

EduPrace.pl

Pisanie prac doktorskich, magisterskich, inżynierskich, licencjackich,
dyplomowych oraz zaliczeniowych.

Przestępstwa w bankowości elektronicznej. Nieważność czynności prawnej. Analiza działalności kredytowej banku komercyjnego na przykładzie kredytu banku s.a. Wspieranie produktu wizerunkiem sławnych osób. Narzędzia rachunkowości zarządczej w zarządzaniu kontraktami długoterminowymi na przykładzie przedsiębiorstwa alfa. Kultura organizacyjna - źródło konfliktu czy dążenie do kompromisu. Strategie rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw w sektorze budowlanym województwa łódzkiego. Problematyka opodatkowania dochodów z najmu - jako odrębne źródło przychodów. Culbert - samuel a. - skoncz z okresową oceną pracowników! : jak firmy mogą przestać zastraszać - zacząć zarządzać. Zdolność kredytowa i wiarygodność finansowa jednostki samorządu terytorialnego na przykładzie gminy xyz. Ekspertyza fizykochemiczna obrazów. Wieloaspektowość bezpieczeństwa eksploatacji sieci wodociągowej. Deformacje wyników wyborów parlamentarnych ze względu na zastosowany system wyborczy. Percepcja zmian personalnych w przedsiębiorstwie na podstawie badań własnych. Zabójstwo w wyniku motywacji zasługującej na szczególne potępienie w polskim prawie karnym w świetle rozwiązań prawnokarnych w wybranych krajach. Wpływ funduszy strukturalnych unii europejskiej na rozwój przedsiębiorczości na przykładzie powiatu ostrołęckiego. Realizacja polityki aktywizacji zawodowej bezrobotnych w gospodarce polskiej w latach 2005-2010. Wewnętrzna struktura organizacyjna sądów powszechnych. Wpływ imprez sportowych na rozwój Zakopanego. Tryb ustawodawczy w republice federalnej Niemiec. Optymalizacja łańcucha dostaw w przemyśle papierniczym na przykładzie przedsiębiorstwa Jack-Pol w Olawie. Wybrane prawne aspekty lokalizacji w procesie inwestycyjnym z zakresu energetyki wiatrowej jako element regulacji sektora wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych. System motywacyjny w przedsiębiorstwie (na przykładzie banku PKO BP S.A.). Rozwój warszawskiej giełdy papierów wartościowych. Narzędzia motywowania w różnych sferach zarządzania w przedsiębiorstwie. Praca licencjacka budżet gminy. Analiza budżetu gminy Lipie w latach 2003-2007. Praca licencjacka budżet gminy. Odpowiedzialność dyscyplinarna członków korpusu służby cywilnej i mianowanych urzędników państwowych. Projekcja koncepcji polityki społeczno-edukacyjnej unii europejskiej w szkołach małopolski na podstawie przebiegu programu Socrates Comenius w latach 2001-2004. Postępowanie administracyjne w systemie pieczy zastępczej. Analiza wskaźnikowa a ocena spółki na giełdzie. Praca licencjacka budżet gminy. Adaptacja pracownika jako jeden z elementów procesu motywacyjnego. Wykorzystanie rachunku kosztów działań w procesie zarządzania przedsiębiorstwem. Struktura - rola i pozycja parlamentu w republice francuskiej. Podatki dochodowe i pośrednie w przedsiębiorstwach produkcyjnych i usługowych. Przestępstwo oszustwa w świetle badań aktowych na przykładzie spraw należących do właściwości sądów rejonowych w Krakowie. System informacyjny controllingu a rachunkowość. Miejsce programu Europejska Stolica Kultury w procesie integracji europejskiej i jego wpływ na kształtowanie się tożsamości europejskiej. Specustawa drogowa w normach prawa administracyjnego. Ważność czynności prawnych spółek kapitałowych. Analiza pozycji strategicznej hotelu o wysokim standardzie na przykładzie Grand Hotelu w Krakowie. Wpływ kryzysu finansowego 2007-2009 na sieć bezpieczeństwa systemu bankowego. Wpływ ulg podatkowych w PIT na dochody państwa. Rola strategii personalnej w zarządzaniu zasobami ludzkimi w Cemex Sp. z o.o. Logistyka zaopatrzenia w przedsiębiorstwie produkcyjnym X. Instytucje parlamentaryzmu angielskiego na przestrzeni XVII w - 1832

..

r..Przeciwdziałanie praniu brudnych pieniędzy przez banki i organy bankowe.Aniolowie biznesu i ich rola w finansowaniu rozwoju przedsiębiorstw ze szczególnym uwzględnieniem firm z sektora msp.Interwencja uboczna.praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Rola kapitału obcego w finansowaniu przedsiębiorstwa na przykładzie przedsiębiorstwa tex-moda sp. Z o.o..Teorie ekonomiczne w rozwiązywaniu sporów cywilnoprawnych.Koncepcja aktów społecznych w fenomenologii prawa Adolfa Reinacha..Planowanie rozwoju gminy jako instrument pozyskiwania funduszy europejskich.Teoria i praktyka polityki stabilizacji.praca licencjacka budżet gminy .Historia wiktymologii.Tematy prac magisterskich prawo.Weryfikacja doboru zawodowego na przykładzie stanowiska sprzedawcy.Przedsiębiorstwo na rynku finansowym.Leninowska koncepcja państwa dyktatury proletariatu.Polityka inwestycyjna jednostek samorządu terytorialnego średniego szczebla na przykładzie powiatu wadowickiego.praca licencjacka budżet gminy .Komputerowe wspomaganie procesów księgowo-finansowych w małym przedsiębiorstwie na przykładzie programu Fakt.Outsourcing jako jedna ze współczesnych metod zarządzania przedsiębiorstwem..System legalizacji i ewidencji działalności gospodarczej.Ocena gospodarki finansowej gminy kamień w latach 2000-2004.Rola systemów informatycznych w nowoczesnym zarządzaniu relacjami z klientami.Stres i wypalenie zawodowe na przykładzie przedsiębiorstwa produkcyjnego.Leasing w finansowaniu inwestycji rzeczowych na przykładzie firmy Wama.Dadanska-Katarzyna Anna. - kodeks cywilny..Prace magisterskie pomoc.Rola bezpośrednich inwestycji zagranicznych w procesach fuzji i przejęć w sektorze bankowym w Polsce.Instytucja małego świadka koronnego.Współdziałanie policji z innymi instytucjami państwa w systemie bezpieczeństwa.Aluminiowe konstrukcje osłonowe przeszklone i analiza efektywności przy zastosowaniu w budynku ... Praca inżynierska budownictwo.Wspieranie przedsiębiorczości jako metoda walki z bezrobociem w powiecie poddebskim.Strategie inwestycyjne skonstruowane przy wykorzystaniu wskaźników cena/zysk oraz cena/wartość księgowa oraz ich efektywność w warunkach polskiej gospodarki.Unijne fundusze strukturalne i ich rola w niwelowaniu dysproporcji.Wpływ sytuacji demograficznej na system publicznych ubezpieczeń emerytalnych w Polsce.Infrastruktura lecznictwa i stan zdrowia społeczeństwa polski w ujęciu dynamicznym oraz przestrzennym..Odpowiedzialność cywilnoprawna skarbu państwa za szkodę wyrządzoną przez funkcjonariusza publicznego. Rozwój instytucji na ziemiach polskich w XIX i XX wieku.Status deputowanego w Polsce na tle wybranych państw europejskich.Pisanie prac socjologia.Kształtowanie się systemów ewidencji przychodów i rozchodów w lasach państwowych w kontekście potrzeb decyzyjnych..Plany prac magisterskich.Ocena gospodarowania środkami trwałymi w miejskim zakładzie komunikacji w Nysie..Stan nietrzeźwości i odurzenia w polskim prawie karnym.Identyfikacja zagrożeń i ocena ryzyka zawodowego pracowników przykładowo wybranego zespołu szkół.Konstytucyjne prawo do własności i gwarancje jego ochrony.Promocja miasta praca magisterska.Czynniki określające możliwości rozwoju rolnictwa ekologicznego w Polsce.Instytucja prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.Planowanie jako funkcja zarządzania.Wpływ informacji na kursy spółek giełdowych na GPW na przykładzie wyników wyborów politycznych.Zarządzanie produkcją i montażem wozków dziecięcych.Wartościowanie i ocena efektów pracy-jako podstawa polityki placowej w jednostkach służby zdrowia na przykładzie wojewódzkiego szpitala specjalistycznego im. Wł. Biegńskiego.Cele i założenia kampanii promocyjnej w przedsiębiorstwie na przykładzie firmy Pollena Ewa s.a. w Łodzi.Droga ku autonomii. Ruch autonomii Śląska jako przykład śląskiej organizacji regionalnej.Fluktuacja kadrowa i jej wpływ na efektywność funkcjonowania przedsiębiorstwa na rynku.Uniwersal polaniecki. O początkach administracji wiejskiej w powstaniu Kosiążkowskim.Prowadzenie spraw spółki jawnej.Ocena funkcjonowania jednostki budżetowej na przykładzie ZMK w Głogówku w latach 2004-2006..System szkoleń- jako istotny element zarządzania zasobami ludzkimi na przykładzie Arimr.praca licencjacka budżet gminy .Postępowanie odrębne w sprawach gospodarczych - przepisy ogólne.Inspiracje ideowe oraz podstawy marksizmu i leninizmu.praca licencjacka budżet gminy .Dedykowany komputerowy system wspomaganie zarządzania produkcją w Hm Helvetia Meble w Wieruszowie.Podatki jako źródło dochodu gminy i finansowanie rozwoju społeczno-gospodarczego na przykładzie gminy Ozarów.Opieka hospicyjna potrzeba współczesnego człowieka..Działania policji na rzecz bezpieczeństwa i porządku publicznego - na przykładzie łódzkiej policji.Zarządzanie szkołą wyższą po akcesji polski do UE na przykładzie uniwersytetu Jagiellońskiego.Ewolucja poziomu jakości usług świadczonych przez port lotniczy Łódź im.

..

..

W.reymonta i jego wpływ na rozwój regionu. Restrukturyzacja jako dostosowanie przedsiębiorstwa do wymogów gospodarki rynkowej. Ocenianie kadr w małej firmie. Kryminalistyka. Prace licencjackie pielęgniarstwo. Polityka personalna jako wyraz zarządzania zasobami ludzkimi w przedsiębiorstwie na przykładzie frito lay poland. Wybrane aspekty cyklu życia produktu. System demokratyczny konfederacji szwajcarskiej. praca licencjacka budżet gminy .Instytucja interwencji ubocznej w polskim procesie cywilnym. praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .System prezydencki stanów zjednoczonych. Przeszłość i teraźniejszość..Ocena jakości usług świadczonych przez dom pomocy społecznej w świetle opinii klientów. Chuliganstwo piłkarskie - charakterystyka zjawiska na przykładzie krakowa. Wariograf i jego wykorzystanie w polskim procesie karnym. Wpływ promieniowania jonizującego na choroby zawodowe. Ocena technicznych środków bezpieczeństwa pracy w wytwórni wód mineralnych..Analiza i ocena ryzyka zawodowego na wybranych stanowiskach pracy w wytwórni betonu..Status karty praw podstawowych w europejskim systemie ochrony praw podstawowych. Wolność wypowiedzi w świetle konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej oraz europejskiej konwencji o ochronie praw człowieka i podstawowych wolności. Benchmarking jako strategia zdobywania i utrzymywania przewagi konkurencyjnej na rynku. Zjawisko szarej strefy na rynku pracy w polskiej gospodarce. Zależność między poziomem satysfakcji pracowników i identyfikacji z firmą a wiekiem i płcią. Spółka komandytowa jako podmiot gospodarczy. Zarządzanie strategiczne współczesnym przedsiębiorstwem - na przykładzie firmy materbud. Ubezpieczenia społeczne w polskiej gospodarce i ich znaczenie w polityce społecznej. Badanie zdolności kredytowej przedsiębiorstwa miejskie wodociągi i kanalizacja w Kędzierzynie - Koźlu Spółka z o.o.. Emigracja zarobkowa Polaków- wybrane aspekty ekonomiczne- kryminologiczne i społeczne .Obowiązki przedsiębiorcy związane z opakowaniem sprzedanego towaru. Analiza statystyczna budżetu gminy Baranowo. Bankowość hipoteczna w Polsce. Charakterystyka tworzenia i działania banku hipotecznego oraz wpływ rynku nieruchomości na jego kondycję..Stres zawodowy a poziom satysfakcji i zaangażowania w pracy w kancelarii komorniczej. Wzrost innowacyjności przedsiębiorstwa poprzez wykorzystanie funduszy unijnych. Wpływ kodeksu dobrych praktyk na kształtowanie prawidłowych relacji inwestorskich.. Gableta-malgorzata. Red. - human and work in a changing organisation : management oriented on the employee interests .Tworzenie własnego portfela inwestycyjno-oszczędnościowego w oparciu o produkty multibanku. Opodatkowanie osób fizycznych w Polsce i innych krajach Unii Europejskiej. Zarządzanie transportem w przedsiębiorstwie x.. Realizacja strategii skarbu państwa w sektorze naftowym na przykładzie spółki Nafta Polska. Kampania promocyjna dla hurtowni na przykładzie firmy Bumix. Działania promocyjne deweloperów i producentów na rynku nieruchomości. Zarządzanie zasobami ludzkimi na przykładzie firmy nzoZ Stacja Pogotowia Ratunkowego w Częstochowie. Normy ISO jako sposób znormalizowania zasad zarządzania jakością w Polsce i na rynkach Unii Europejskiej na przykładzie przedsiębiorstwa Fabryka Bieżnikowania Opon Wolbrom S.A.. Tendencje kształtowania się bezrobocia w powiecie krapkowskim w latach 2006-2010.. Zarządzanie marketingiem w przedsiębiorstwie usługowym na przykładzie sieci pizzerii da Grasso. Analiza sprawozdań finansowych jednostek sektora finansów publicznych na przykładzie domu pomocy społecznej w Tomaszowie Mazowieckim. Niegodność dziedziczenia. Zasada i pojęcie winy w polskim procesie karnym. Motywacja pracownicza a poziom leku na przykładzie nauczycieli. praca licencjacka budżet gminy .Rola rachunkowości w gospodarowaniu środkami trwałymi na przykładzie przedsiębiorstwa Akwedukt Sp. J. w latach 2006-2009. Organizacja zbiorowego transportu miejskiego w Łodzi. Warunki eksploatacji maszyn w Hucie Szkła.. Budżet zadaniowy jako instrument zarządzania nowoczesną gospodarką w Polsce. Zakładanie i prowadzenie małej działalności gospodarczej na podstawie firmy Meliorant. Barczewski- Maciej. - prawa własności intelektualnej w światowej organizacji handlu a dostęp do produktów leczniczych. Pomoc w napisaniu pracy licencjackiej. Ocena pracownika i jej wpływ na motywację w instytucjach samorządowych na przykładzie urzędu gminy.. Polityka rachunkowości w gospodarowaniu środkami trwałymi w jednostce gospodarczej. System motywacji pracowników na przykładzie firmy Tesco. Udzielenie i odwołanie prokury. Analiza rozwiązań konstrukcyjnych współczesnych lekkich przegrod i przeszkleń. Praca inżynierska budownictwo. praca licencjacka budżet gminy .Skazanie bez przeprowadzenia postępowania dowodowego w świetle przepisów kodeksu postępowania karnego i kodeksu karnego skarbowego. Kryminalistyczne i prawne aspekty łowiectwa..Pozycja prawna muzułmańskiego związku religijnego w Polsce. Wykorzystanie analizy

..

..

finansowej do oceny sytuacji finansowej przedsiębiorstwa x. Nowe formy promocji sprzedaży na rynkach dóbr i usług konsumpcyjnych. Motywowanie pracowników- czyli wydobywanie z ludzi tego- co najlepsze. praca licencjacka budżet gminy .Wpływy podatkowe jako główne źródło dochodów własnych samorządu gminnego. Sponsoring sportowy jako forma promocji w strategii marketingowej przedsiębiorstwa. Stalking - aspekty prawne i psychologiczne. Środki ochrony przed dyskryminacją w zatrudnieniu. praca licencjacka budżet gminy .Urlop na zadanie a ochronna i organizatorska funkcja prawa pracy.. praca licencjacka budżet gminy .Zarządzanie jakością w branży spa & wellness na przykładzie hotelu medical spa malinowy zdroj.. Odsetki za opóźnienie od świadczeń pieniężnych w obrocie gospodarczym. Nabywanie nieruchomości przez cudzoziemców na przykładzie województwa wielkopolskiego. Ochrona tymczasowa w postępowaniu sadowo-administracyjnym. Falszerstwa dzieł sztuki w polsce w aspekcie kryminalistycznym i kryminologicznym. Zarządzanie zasobami ludzkimi i motywacja do pracy w trzecim sektorze - na podstawie frdl małopolskiego instytutu samorządu terytorialnego i administracji w Krakowie. Ryzyko kredytowe na rynku hipotecznym.. Rozwiązania ekologiczne w gospodarce odpadami na przykładzie wybranego przedsiębiorstwa. Marketing personalny w kształtowaniu lojalności klientów wewnętrznych. Rekrutacja i selekcja pracowników na przykładzie firmy x. Statuty samorządu terytorialnego w polsce.. Środki odwoławcze stosowane w systematyce zamówień publicznych. Stosowanie praktyk ograniczających konkurencję w sektorze farmaceutycznym na tle prawa unii europejskiej. Parszewski- Kazimierz. Red. - innowacyjność- a kultura w gospodarce opartej na wiedzy : praca zbiorowa .Formy przedstawieniowe znaku towarowego. Metody płatności świadczone drogą elektroniczną. Pierwsza strona pracy licencjackiej. Fundusze pomocowe dla małych i średnich przedsiębiorstw.. Motywowanie pracowników na przykładzie banku --alfa.. Stosunek dowodu z zeznań świadków i z przesłuchania stron do dowodu z dokumentu. Kredyt jako produkt marketingowy banku na przykładzie invest-banku. Związek środków masowego przekazu z przystępczością- poziomem strachu społecznego i punitownością społeczeństwa polskiego. Zarządzanie zmianą w procesie wdrażania projektu ciągłej poprawy tqm. praca licencjacka budżet gminy . Rentschler- Carrie A. - second wounds : victims' rights and the media in the u.s. .Legalizacja pobytu cudzoziemców na terenie RP.. Socjalne aspekty zatrudnienia pracowniczego. Przesłanki ogłoszenia upadłości konsumenckiej. praca licencjacka budżet gminy . Zarządzanie finansami gminy jako podstawa funkcjonowania jednostki samorządu terytorialnego na przykładzie gminy Tarnów. Globalny kryzys finansowy XXI wieku. Analiza budżetu jednostki samorządu terytorialnego na przykładzie gminy Kłomnice w latach 2007 -2011. Rewitalizacja miasta Opola.. Wynagrodzenie za pracę i inne świadczenia ze stosunku pracy.. Ograniczenie swobodnego przepływu pracowników w UE w odniesieniu do zatrudnienia w administracji publicznej. Motywowanie pracowników jako funkcja zarządzania zasobami ludzkimi na przykładzie Lukas Bank S.A. (oddział Łódź). Aspekt jakości w zarządzaniu transportem. Testament w prawie polskim. Rozwiązanie umowy o pracę za wypowiedzeniem z przyczyn dotyczących pracownika.. Regulacja normatywna praw dziecka. Rola systemu motywacyjnego w zarządzaniu szkoła. praca licencjacka budżet gminy . Windykacja składki zaległej z umów ubezpieczenia OC posiadaczy pojazdów mechanicznych na przykładzie zakładu ubezpieczeń X. Rola i mechanizmy oddziaływania reklamy. Wpływ funduszy unijnych na rozwój rolnictwa w województwie podlaskim. Rynek sprzedaży internetowej artykułów reklamowych na przykładzie firmy gratisownia.pl. Kapitał zakładowy jako instrument ochrony wierzycieli spółki. praca licencjacka budżet gminy . Ochrona mechanizmu konkurencji w polskiej ustawie antymonopolowej na przykładzie porozumień antykonkurencyjnych. Produkt jako element marketingu-mix w działalności bankowej na przykładzie banku PKO BP S.A.. Wykorzystanie kontraktów futures na WIG20 do zabezpieczenia portfela akcji na przykładzie giełdy papierów wartościowych w Warszawie. Rekrutacja pracowników jako element funkcji personalnej w zastosowaniu firmy Telepizza. Działania promocyjne na rynku gier komputerowych i ich wpływ na konsumentów. Motywacja jako funkcja zarządzania na przykładzie szkoły muzycznej. Kotler- Philip - dobro płaci! : inicjatywy marketingowe i korporacyjne- dzięki którym świat staje się lepszy. Wpływ orzecznictwa Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej na skuteczność wymiaru zobowiązania podatkowego. Jakość jako element profesjonalnej obsługi klienta w zarządzaniu sektorem usług finansowych na przykładzie PKO Banku Polskiego S.A.. Zarządzanie finansami w ochronie zdrowia na podstawie zakładu opieki zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Opolu w latach

..

..

2006-2008..Promocja polski na angielskim rynku internetowym.Wplyw internetu na proces doboru pracowników.Tworzenie przewagi konkurencyjnej na rynku poprzez pozycjonowanie ofert.praca licencjacka budżet gminy .Zjawisko wypalenia zawodowego wsrod pedagogow placowek socjalizacyjnych (na przykladzie zespolu placowek opiekunczo-wychowawczych nr 2 w krakowie).Analiza budzetu na przykladzie gminy zarki w latach 2006-2010..Krytyka racjonalizmu michaela oakeshotta jako modus operandi w procesie tworzenia prawa.Ochrona renomy na gruncie skargi passing off oraz ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.Wspolczesne formy oszczedzania i inwestowania na przykladzie poludniowo-zachodniej spoldzielczej kasy oszczednosciowo-kredytowej..Rola i znaczenie marki w budowaniu relacji z klientem.Zarzadzanie ladem korporacyjnym w spolkach publicznych.Metodologia badan satysfakcji klienta. Na przykladzie projektu badan w firmie logistycznej..Zwiazek narkomanii z przestepczoscia w polsce.Strategia promocji przedsiebiorstwa na przykladzie zug elektromet s.a..Spor o ratyfikacje traktatu lizbonskiego w perspektywie analizy dyskursu..Wspolna polityka handlowa unii europejskiej a miejsce polski w tej polityce.praca licencjacka budżet gminy .Tematy prac licencjackich socjologia.Centra logistyczne a konkurencyjnosc regionalna.Ocena poziomu bezpieczenstwa i higieny pracy wybranego zakladu piekarniczego..Posrednika na rynku nieruchomosci jako podmiot zmniejszajacy ryzyko transakcji na podstawie biura obrotu nieruchomosci panorama.Dochody wlasne jednostki budzetowej na przykladzie powiatowej stacji sanitarno-epidemiologicznej.Lokowanie produktow (product placement) w utworach audiowizualnych w swietle regulacji wynikajacych z prawa wspolnotowego i polskiego ustawodawstwa-.Kredyt pomostowy dla malych i srednich przedsiebiorstw.Seryjny zabojca - agresywne zachowanie uwarunkowane motywacja na tle seksualnym.Podatek dochodowy od osob fizycznych w polsce w latach 2004-2007.Reklama gier komputerowych w prasie na przykladzie dwoch czasopism.Stres organizacyjny w przedsiebiorstwie transportowo-spedycyjnym magtrans i zakladzie produkcyjnym metalowo-kotlarskim sas - studium porownawcze.Analiza i ocena zjawisk dyskryminacji kobiet na rynku pracy w polsce.praca licencjacka budżet gminy .Strategiczna rola centrow logistycznych w rozwoju miasta i regionu (na przykladzie regionu lodzkiego).Budowanie przewagi konkurencyjnej na rynku materialow budowlanych w aspekcie zarzadzania logistycznego - na przykladzie sieci hipermarketow castorama.Ogledziny miejsca zdarzenia na przykladzie kradziezy z wlamaniem..Modelowanie procesow badawczo- rozwojowych w procesie wdrazania innowacji na przykladzie przedsiebiorstwa branzy elektroenergetycznej..Ewolucja sadownictwa administracyjnego w polsce w xx i u progu xxi wieku..Przykladowe prace licencjackie z pedagogiki.Ewidencyjne i podatkowe problemy zwiazane z uzywaniem samochodow w przedsiebiorstwie.Kierunki rozwoju elektrotechniki magazynowej.Procedury controllingu w przedsiebiorstwie.Konflikty interpersonalne w srodowisku pracy. Porownanie na przykladzie wybranych placowek: urzad miejski w sandomierzu oraz zaklad federal mogul w gorzycach.Zarzadzanie zasobami ludzkimi w gospodarce magazynowej w aspekcie kryterium czasu.Polityka wyplat dywidendy w spolkach bankowych notowanych na gpw w warszawie..praca licencjacka budżet gminy .Prace magisterskie bankowosc.Elementy zarzadzania zasobami w odniesieniu do produkcji wyrobow szklanych.praca licencjacka budżet gminy .Stosunek panstwa do kosciolow i innych zwiazkow wyznaniowych w porzadku prawnym Rzeczypospolitej polskiej i wybranych panstw.Finansowanie nieruchomosci mieszkaniowych kredytem hipotecznym na podstawie banku pko bp.Ocena atrakcyjnosci produktow bankowych skierowanych dla sektora msp na przykladzie oferty banku pko bp s. A..Wisniewski- zenon (1950-). Red. - zarzadzanie wiekiem w organizacjach wobec procesow starzenia sie ludnosci .Porownanie wykorzystania instrumentow promocji przez gmine janow i przez gmine olsztyn.Lecznicze srodki zabezpieczajace w polskim prawie karnym.Walory turystyczne zalewu chancza i jego okolic..Emisja akcji jako jedno ze zrodel finansowania przedsiebiorstwa..Postrzegalnosc symboli religijnych w reklamach..Wartosc dowodu z zeznan swiadka w polskim postepowaniu karnym.Stwierdzenie niewaznosci decyzji jako wyjatek od zasady trwalosci aktow administracyjnych..Dzialalnosc edukacyjno-naukowa zwiazkow wyznaniowych w zakresie szkolnictwa wyzszeego w polsce.Postepowanie wywlaszczeniowe.Zniesienie wspolwlasnosci nieruchomosci w postepowaniu sadowym.Funkcja kontroli wewnetrznej w przedsiebiorstwie.Identyfikacja obszarow niezgodnosci i oceny ich struktury przy wytwarzania stali..Pozycja ustrojowa prezydenta Rzeczypospolitej polskiej w swietle konstytucji z 2 kwietnia 1997 roku.Dochody podatkowe jednostek samorządu

..

..

terytorialnego na podstawie analizy porównawczej gminy lutomiersk i gminy wodzierady..Plan marketingowy- atv polska- gadzety promocyjne.Swiadczenia przyslugujace z tytułu wypadkow przy pracy.Konkurencyjnosc malych przedsiebiorstw handlowych z supermarketami na rynku namyslowskim..Ocena zdolnosc kredytowej przedsiebiorstwa na podstawie analizy ekonomiczno-finansowej.Zarzadzanie zasobami ludzkimi na przykladzie firmy logistycznej x.Wypadki przy pracy i przyslugujace z tego tytułu swiadczenia..Rola procesu motywacji pracownikow na przykladzie jednostek samorzadu terytorialnego x i y..Straz pozarna i jej zadania w systemie ochrony bezpieczenstwa porzaku publicznego.Zarzadzanie kosztami logistycznymi na podstawie przedsiebiorstwa x.E-government jako instrument rozwoju regionalnego - badanie stron internetowych samorzadow wojewodztw..Szkolenia jako aktywna forma zwalczania bezrobocia- na przykladzie przedsiebiorstwa energoserwis s.a. w lublinciu.Analiza systemu gospodarki magazynowej na przykladzie przedsiebiorstwa wodociagow i kanalizacji okregu czestochowskiego s.a..Zroznicowanie procesow rekrutacji i selekcji kandydatow do pracy na podstawie analizy firm prowadzacych dzialalnosc na terenie miasta krakowa.Historia administracji.Papieze xix i xx wieku o prawach czlowieka.Marketing miedzynarodowy - uwarunkowania i otoczenie przedsiebiorstw na rynku miedzynarodowym.Kszaltowanie postaw obywatelskich a organizacje pozarządowe na przykladzie fundacji im. Stefana batorego.Pisanie prac magisterskich krakow.Pisanie prezentacji maturalnych.Kauzalnosc umow przenoszacych wlasnosc.Zastosowanie przepisow kodeksu cywilnego dotyczacych wad powodujacych bezwzględna niewaznosc oswiadczenia woli w prawie pracy poprzez art. 300 kodeksu pracy.praca licencjacka budżet gminy .Mobbing - nowe wyzwanie dla polskiego prawa pracy.Migracje zagraniczne na przykladzie kobiet wojewodztwa opolskiego.Prawo wlasciwe dla formy czynnosc prawnych.Kreczmanska-gigol-katarzyna. - faktoring jako jeden z instrumentow zarzadzania naleznosciami i zobowiazaniami handlowymi a.Analiza poziomu oraz struktury dochodow i wydatkow gminy klomnice w latach 2005 - 2009.Wnuk- jan. Red. - wspolczesne koncepcje i strategie zarzadzania : teoria a praktyka .praca licencjacka budżet gminy .Konwersja wierzytelności na udzialy w spolce z ograniczona odpowiedzialnoscia.Umowa licencyjna na znak towarowy..Reklama jako najwazniejsze narzedzie koncepcji promocyjnegmix oraz jej wplyw na decyzje nabywczę konsumentow na przykladzie dzieci w wieku szkolnym nalezacych do organizacji związku harcerstwa polskiego w czestochowie..Style zarzadzania w malych i srednich przedsiebiorstwach na przykladzie spoldzielni mleczarskiej alicja.Zasady ewidencji oraz ocena kosztow osobowych w jednostkach budzetowych i podmiotach gospodarczych..Pracownicze programy emerytalne jako forma oszczedzania w ramach trzeciego filaru zreformowanego systemu ubezpieczen emerytalnych w polsce na przykladzie programu dla pracownikow uniwersytetu lodzkiego.Wplyw kultury organizacyjnej na funkcjonowanie instytucji na przykladzie urzedu miasta w zawierciu.Sprawozdawczosc finansowa banku.Pelnomocnictwo procesowe..Ryzyko w dzialalnosci kredytowej bankow hipotecznych na przykladzie getin bank s.a. - dom oddzial w lodzi.Motywacja jako instrument zarzadzania zasobami ludzkimi na przykladzie pt transpol.Kreowanie inwestycji dla rozwoju lokalnego (na przykladzie gminy glowno).Nielaczna- maria. - europejski komitet zapobiegania torturom : miedzy kontrola a standaryzacja .Prawne i księgowe aspekty podzialu spolek.praca licencjacka budżet gminy .Analiza dochodow i wydatkow budzetowych gminy panki 2008-2010.Problematyka prawna zamknietych funduszy inwestycyjnych.praca licencjacka budżet gminy .Program operacyjny kapital ludzki 2007-2013 na przykladzie projektow wojewodzkiego urzedu pracy w krakowie.Selekcja i rekrutacja jako metody zarzadzania przedsiebiorstwem na przykladzie pzu s.a..Metody badania lojalnosc klientow – analiza porownawcza na przykladzie wydzialu zarzadzania uniwersytetu lodzkiego.Czynniki rozwoju rynkow nauczania jezykow obcych w regionie opolskim jako rynkow informacji..praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Ocena funkcjonowania handlu elektronicznego w sektorze b2b.Nowoczesne instrumenty kreowania wizerunku marki wykorzystywane przez polskie banki na przykladzie multibanku.Ocena dzialalnosc otwartych funduszy emerytalnych.Organizacja transportu wewnetrznego w kopalni wegla brunatnego adamow s.a..Logistyczne i marketingowe aspekty obslugi klienta na przykladzie ceramiki paradyz.Zarzadzanie konfliktem w organizacji..Sponsoring sportu jako narzedzie kszaltowania wizerunku marki na przykladzie firmy warka..Pojecie niebezpieczenstwa w prawie karnym.Prezentacja w sprawozdaniach finansowych rzeczowych aktywow trwalych wybranych spolek gielkowych branzy miesnej.Strategiczna karta wynikow jako narzedzie realizacji strategii w jednostkach

..

..

sluzby zdrowia (na przykladzie samodzielnego publicznego zespolu zakladow lecznictwa otwartego warszawa - zoliborz).Determinanty rozwoju gminy na przykladzie gminy mszczonow.Lencioni- patrick - cztery obsesje wyjatkowego szefa : opowiesc o przywodztwie .Ocena procesu szkolen przez uczestnikow na przykladzie organizacji sektora bankowego..Ochrona czci i dobrego imienia realizowana przez norme zawarta w art. 212 kk- a granice wolnosci slowa - problem kolizji praw podstawowych.Plynnosc a rentownosc na przykladzie analizy spolki.praca licencjacka budzet gminy .Kary cielesne w rzeczywospolitej szlacheckiej.Dystrybucja w firmach kurierskich na przykladzie siodemka sa.Kontrola bankowych wzorcow umownych.Kredytowanie wspolnot mieszkaniowych.Handel zywym towarem.Umoruszenie postepowania karnego z powodu niepoczytalnosci sprawcy w chwili czynu zabronionego.Instytucja rzecznika praw obywatelskich..Prace doktorskie.Zarzadzanie rozwojem zasobow ludzkich w przedsiebiorstwie (na przykladzie p.p.u.h. galmet s.d.r.galara s.j. w flubczycach)..Prokurator w postepowaniu przygotowawczym.Polityka inwestycyjna otwartych funduszy emerytalnych w polsce.praca licencjacka budzet gminy .Analiza porownawcza konkurencji - aspekt ekologiczny.Urzedowe interpretacje przepisow prawa podatkowego w sprawach indywidualnych.Efekt synergii na przykladzie fuzji pkn orlen i lotos..Lancuch logistyczny produktow swiezych na przykladzie hurtowni warzyw gminnej spoldzielni samopomoc chlopska w ozorkowie.Wspieranie sektora malych i srednich przedsiebiorstw w polsce po przystapieniu do unii europejskiej.Pedagogika prace magisterskie.zrodla przewag konkurencyjnych przedsiebiorstw miedzynarodowych.Pisanie prac cennik.Prawo unii europejskiej.Produkt jako element marketingu mix na przykladzie firmy boc gazy.praca licencjacka budzet gminy .Instrumenty pochodne w transakcjach zabezpieczajacych.Kompetencje komunikacyjne prawnikow w procesie argumentacji prawniczej.Konkordat stolicy apostolskiej z rzeczywospolita polska z 1925 i 1993 roku.Rola podatkow i oplat lokalnych w finansowaniu zadan gminy na przykladzie gminy miejsko - wiejskiej opoczno oraz gminy wiejskiej slawno.Proces zmian strukturalnych w organizacji.Dzialalnosc urzedu pracy w powiecie koneckim w zakresie przeciwdzialania bezrobociu.Funkcjonowanie i finansowanie dzialalnosci oswiatowej na przykladzie miasta lubliniec w latach 2006-2008..praca licencjacka budzet gminy .Bezpieczenstwo miedzynarodowe.Oswiadczenia woli skladane w sposob zautomatyzowany.Strategia rozwoju turystyki na terenie jury krakowsko-czestochowskiej na przykladzie powiatu zawiercianskiego.Liderzy mlodzielowi w procesie ograniczania zachowan aspoecznych..Procedura ustawodawcza w panstwach unii europejskiej.Stosunek pracy czlonka zarzadu spolki z ograniczona odpowiedzialnoscia.praca licencjacka budzet gminy .Skutecznosc wybranych metod rekrutacji i selekcji oraz ich wplyw na dobor pracownikow.praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Dzialalnosc reklamowa w polskiej telewizji publicznej w swietle przepisow prawa.Zastosowanie wybranych narzedzi operacyjnej rachunkowosci zarzadczej w przedsiebiorstwie sektora msp.Zmeczenie chroniczne a niedobor snu w grupie zawodowej nauczycieli.Skutecznosc aktywnych instrumentow przeciwdzialania bezrobociu n aprzykladzie powiatu klobuckiego w latach 2000-2011..Przeslanki i skutki prawne wypowiedzenia umowy kredytu bankowego.Strategia marketingowa na przykladzie przedsiebiorstwa p.h.z. yagra.Praca magisterska pomoc.Metodologia sporzadzania rachunku przeplywow pienieznych w dobie wdrazania msr/mssf.Ocena jakosci uslug na przykladzie zakladow energetycznych wchodzacych w sklad spolki enion s.a..Jakosc uslug gastronomicznych.Czynniki wplywajace na satysfakcje uczestnikow ogolnopolskich zlotow fanow depeche mode.Ochrona prawa do opieki oraz prawa do odwiedzin na podstawie konwencji dotyczacej cywilnych aspektow uprowadzenia dziecka za granice- sporzadzonej w hadze dnia 25 pazdziernika 1980 r..Pisanie prac kielce.Cyman- damian. - elektroniczne instrumenty platnicze a bezpieczenstwo uczestnikow rynku finansowego .Pisanie prac maturalnych tanio.praca licencjacka budzet gminy .Organizacja systemu zarzadzania dokumentami w jednostkach administracji publicznej i jednostkach biznesowych - porownanie.Karty platnicze praca licencjacka.Wplyw sekurytyzacji na kryzys finansowy 2007-2009.Najwyzszy trybunal administracyjny i inwalidzki sad administracyjny.Europejska wspolpraca polityczna - geneza i aktualny ksztalt..praca licencjacka budzet gminy .Ocena skutecznosci sponsoringu organizacji sportowych jako narzedzia marketingu..Zatrudnienie w gospodarce polskiej w latach 2002-2009.Odpowiedzialnosc czlonkow zarzadu spolek kapitalowych za bledne decyzje gospodarcze.Nowoczesne instrumenty wspierania inwestycji dla malych i srednich przedsiebiorstw w polsce.Bezrobocie na lokalnym rynku pracy w koniecpolu w latach 2001

..

..

- 2003r. Wykonywanie kary pozbawienia wolności na przykładzie zakładu karnego w Nowym Wisniczu a proces resocjalizacji więźniów. Zarządzanie elementami aktywów obrotowych a płynność finansowa jednostki gospodarczej. Wdrażanie systemu zarządzania jakością w telekomunikacji energetycznej - lodz sp. z o.o. System i znaczenie transferów z budżetu państwa do budżetu jednostek samorządu terytorialnego. Rola specjalisty do spraw rachunkowości zarządczej we wdrażaniu koncepcji lean. Aspekt kulturowy w negocjacjach międzynarodowych. Marketing b2b w branży incentive na podstawie przedsiębiorstwa Africa Line Adventure Club. Praca licencjacka budżet gminy. Wpływ pozytywnego i negatywnego motywowania na efektywność pracowników na podstawie wybranych salonów obuwniczych. Praca licencjacka budżet gminy. Praca licencjacka budżet gminy. Budżet jednostki samorządu terytorialnego jako narzędzie realizacji zadań gminy Olszewo-Borki. Działania gminnego centrum informacji w zakresie przeciwdziałania bezrobociu w gminie Niegowa. Instrumenty motywowania w przedsiębiorstwie międzynarodowym. Praca licencjacka budżet gminy. Fikcja prawna zatarcia skazania. Opracowanie monograficzne stolarki okiennej i drzwiowej w budownictwie jednorodzinnym łącznie z technologią w budownictwie. Praca inżynierska budownictwo. Sklepy internetowe jako nowoczesna forma sprzedaży. Zarządzanie zasobami ludzkimi w środowisku międzynarodowym. Zasoby technologiczne jako przedmiot pro jakościowej strategii rozwoju cementowni Rudniki S.A. (Cemex). Badanie zależności między satysfakcją z pracy i identyfikacją pracownika z miejscem pracy a wiekiem i stażem na przykładzie starostwa powiatowego w Zawierciu. Style kierowania a kultura organizacyjna firmy. Psychologiczne aspekty oddziaływania opakowań i ich rola w strategii marketingowej przedsiębiorstw funkcjonujących na rynku kosmetycznym. Miejsce reklamy internetowej we współczesnych działaniach reklamowych (na wybranym przykładzie). Przyczyna odwoławcza w postaci rażącej niesprawiedliwości. Kwestie ogólne i problemy interpretacyjne. Lojalność klientów sklepów dyskontowych na przykładzie sieci Biedronka. Klauzule istotnej niekorzystnej zmiany w transakcjach przejęć i fuzji. Praca licencjacka budżet gminy. Odpowiedzialność międzynarodowa państw w prawie kosmicznym. Strategia wprowadzania marki handlowej na rynek - analiza kampanii marketingowej PTC Era GSM. Analiza poziomu jakości wyrobów metalowych. Klauzula sumienia w zawodach medycznych. Wartościowanie i ocena stanowisk pracy jako element zarządzania zasobami ludzkimi na przykładzie Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach. Reżim prawny wojny powietrznej. Status obywatela Unii Europejskiej a swoboda przepływu osób. Kulturowe uwarunkowania zmian w organizacji. Rola podatków lokalnych jako źródła finansowania gminy. Praca licencjacka budżet gminy. Praca licencjacka budżet gminy. Analiza warunków pracy na wybranych stanowiskach w odlewni staliwa. Prawo ochronne na znak towarowy jako dobro prawne w obrocie gospodarczym. Ocena rynku funduszy inwestycyjnych w Polsce. Praca licencjacka budżet gminy. Wydatki gminy opłatówek na pomoc społeczną w latach 2004-2009. Microfinance in East Africa. Możliwości rozwoju bankowości spółdzielczej na przykładzie Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo-Kredytowej im. Mikołaja Kopernika w Ornontowicach. Autonomia finansowa jednostki samorządu terytorialnego. Analiza struktury budżetu miasta Łodzi w latach 2004-2009. Wartości niematerialne i prawne w prawie bilansowym i podatkowym. Prace dyplomowe architektura. Rachunkowość zarządcza w zarządzaniu jednostką samorządu terytorialnego na przykładzie Urzędu Gminy Bolimów. Ocena ryzyka inwestycyjnego przy wyborze spółki przez debiutującego inwestora na podstawie TVN S.A. Przestępczość nieletnich. Promocja miasta i gminy działoszyn poprzez sponsorowanie lokalnego klubu sportowego KS Warta Działoszyn. Regionalne zróżnicowanie wynagrodzeń w gospodarce polskiej w latach 2004-2008. Analiza i poprawa warunków pracy w zakładach dziewiarskich w aspekcie modelowania przyjaznego środowiska. Praca licencjacka budżet gminy. Promocja gminy na przykładzie gminy Aleksandrów Łódzki. Samodzielność i samowystarczalność finansowa gminy i miasta Stawiszyn w latach 2004-2007. Bauera - Markus. Red. - colloquium Opole 2012 : miasta w przestrzeni środkowoeuropejskiej : Opole - Görlitz Zgorzelec. Wody geotermalne jako czynnik rozwoju turystyki na podhalu. Bezrobocie oraz formy aktywizacji zawodowej ludzi młodych w powiecie kaliskim. Praca licencjacka budżet gminy. Restrukturyzacja spółki prawa handlowego w trybie sanacyjno - układowym. Praca licencjacka budżet gminy. Długoterminowe czynniki ryzyka a wartość rezydualna. Magazyn i jego rola w systemie logistycznym przedsiębiorstwa. Stres wśród pracowników na przykładzie przedsiębiorstwa PKS S.A. w Częstochowie. Akcja kredytowa Banku Pekao S.A. w okresie kryzysu w latach 2008-2011. Wpływ stresu na motywację pracowników - na przykładzie grupy nauczycieli szkoły podstawowej oraz

..

..

wykladowcow.Zarządzanie zaopatrzeniem przedsiębiorstwa produkcyjnego na przykładzie strategicznego dobra zaopatrzeniowego w firmie kromet.praca licencjacka budżet gminy .Naprawienie szkody na osobie.praca licencjacka budżet gminy .Analiza poziomu bezrobocia oraz skuteczności stosowanych form i metod minimalizowania jego skutków w powiecie częstochowskim w latach 2004 - 2008.Promocja firmy w internecie na przykładzie firmy bertelsmann.Prace magisterskie administracja.Problem bezpośredniego zmierzania do dokonania czynu zabronionego na gruncie art. 13 § 1 k.k..Samoocena urzędu miasta kozienice za pomocą metody caf.Platna protekcja.Wzór pracy magisterskiej.Wpływ przystąpienia polski do strefy euro na sytuację gospodarczą kraju.Korzyści i koszty wejścia polski do strefy euro.Zasady europejskiego prawa umów.Kara grzywny w prawie wykroczeń.Ekspansja produktowa firmy kaletniczej jan - pol bis na rynki międzynarodowe..praca licencjacka budżet gminy .Oddziaływanie euroregionów na rozwój lokalny na przykładzie euroregionu śląsk cieszyński..Alkoholizm jako problem społeczny i sposoby jego rozwiązywania.Przestępstwa karuzelowe.Możliwości finansowania inwestycji w gminie rudniki w latach 2007-2010..praca licencjacka budżet gminy .Kształtowanie procesów logistycznych w dziale zaopatrzenia na podstawie przedsiębiorstwa złomrexs.a..Analiza ulg podatkowych w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych w latach 2000-2004.Miejsce reklamy internetowej we współczesnych działaniach reklamowych (na wybranym przykładzie).Trochizm-konsekwentny marksizm czy fanatyczny dogmatyzm? Idea permanentnej rewolucji kontra stalinowska biurokracja..Determinanty jakości wyrobów obuwniczych..Analiza ofert przetargowych wykonawców budowlanych na wybranych przykładach. Praca inżynierska budownictwo.Analiza wybranych funduszy inwestycyjnych w polsce w latach 2002-2006.Interwencja humanitarna w prawie międzynarodowym.praca licencjacka budżet gminy .Dozwolone ryzyko gospodarcze i eksperyment ekonomiczny w polskim prawie karnym.Silne przywództwo jako warunek sukcesu organizacji.Praca licencjacka z pedagogiki.Warunkowe przedterminowe zwolnienie w orzecznictwie sadu okręgowego w krosnie.Odpowiedzialność karna lekarza za bezprawne umieszczenie w szpitalu psychiatrycznym w trybie ustawy o ochronie zdrowia psychicznego.Katastrofy lotnicze. Aspekty wykrywcze.Podatkowe dochody budżetów gmin na przykładzie miasta zgierza..Rola i znaczenie kultury organizacyjnej w jednostkach administracji samorządowej..Ewolucja regulacji prawnej środków zabezpieczających..Kisielnicki- jerzy (1939-). Red. - project management w czasach kryzysu .Kapitał obcy-jako forma pozyskiwania środków finansowych przez gminy i alternatywne źródła jego pozyskiwania na podstawie gminy kamionka wielka.Zarządzanie systemem ulg i zwolnień w podatku dochodowym od osób fizycznych w latach 2005-2009.Odpowiedzialność karna w obrocie gospodarczym.Zroźnicowanie cen w monopolu naturalnym na przykładzie sieci wodociągów i kanalizacji w miastach województwa opolskiego..Podatek od czynności cywilnoprawnych i opłata skarbową jako element podatków pośrednich polskiego systemu podatkowego.Bezrobocie w powiecie sieradzkim w latach 1998-2008 - próba analizy.Koncesja w działalności nadawczej.Regulaminy pracy..Podatki majątkowe w polsce na tle unii europejskiej.Zarządzanie logistyczne w sytuacjach kryzysowych.Reklama w masowych mediach. Czy można uciec przed reklamą?.Hipoteka bankowa jako zabezpieczenie wiarygodności bankowych.Ocena efektywności inwestycyjnej otwartych funduszy emerytalnych na tle alternatywnych inwestycji finansowych.praca licencjacka budżet gminy .Część składowa państwa federalnego na przykładzie stanów zjednoczonych amerykańki północnej – struktura wewnętrzna oraz relacje z federacją. Zarys problematyki..Analiza ekonomiczna przedsiębiorstw przemysłu cukierniczego wawel s.a i mieszko s.a.Pisanie prac tanio.Pojęcie ochrony środowiska i jej wytyczne względem przedsiębiorstwa.Formy opodatkowania działalności gospodarczej w podatku dochodowym od osób fizycznych.Logistyka dystrybucji przedsiębiorstw obsługujących rolnictwo.Zobiektywizowane metody oceny zdolności kredytowej.Ocena efektywności zabezpieczenia przed ryzykiem kredytowym na przykładzie banku spółdzielczego w poczesnej.Koncepcja organizacyjna walorów turystycznych bieszczadzkiej kolejki lesnej..Sadowa ochrona posiadania..Analiza linii orzeczniczej krakowskich sądów rejonowych w sprawach o kradzież z włamaniem w latach 2001-2003 pod kątem możliwości stworzenia polskiej matrycy wymiaru kary.Determinanty zakupu herbaty.Logistyczna obsługa klienta w firmie transportowej.Przedmiotowe aspekty podatku od towarów i usług.Ocena funkcjonowania systemu zarządzania jakością na przykładzie firmy p.p.u.b. inkomet./ analiza instrumentarium marketingowego dla firmy kantori karol grobelniak..Procesy i zadania zakupów jako

..

..

standard w logistyce zaopatrzenia przedsiębiorstwa. Uwarunkowania zachowań konsumentów związanych z wyborem marki wchiny. Ujawnianie informacji o podatku dochodowym odroczonym w praktyce polskich spółek giełdowych - aspekt memorialowy i kasowy. Rola straży pożarnej w zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego. praca licencjacka budżet gminy . Dowód z dokumentu. Kontrola jako element zarządzania w przedsiębiorstwie handlowo-usługowym szron sp. Z o.o.. Metody wspomagania zarządzania łańcuchem dostaw w badanej firmie.. Kulturowe uwarunkowania negocjacji w procesach fuzji i przejęć przedsiębiorstw.. Kontrola państwowa w świetle ustawy z 23.12.2010 r. O nio. Ocena efektywności aktywnych metod przeciwdziałania bezrobociu na przykładzie powiatu pajeczńskiego w latach 2000 - 2004. Dzieciobójstwo w praktyce sądów województwa łódzkiego i mazowieckiego. Pozyskiwanie środków unijnych na realizację zadań gminy łambinowice.. praca licencjacka budżet gminy . Rekrutacja i selekcja w aspekcie wymaganych cech osobowościowych w jednostce wojskowej 4101. Odpowiedzialność pracownika i cywilnoprawna pracodawcy za niezgodne z prawem rozwiązanie umowy o pracę bez wypowiedzenia. Rola samorządu terytorialnego w pozyskiwaniu funduszy unii europejskiej na rozwój lokalny. Źródła finansowania inwestycji samorządu lokalnego na przykładzie gminy pajeczno i gminy kleszczów. Zarządzanie edukacją informacyjną: świadomość nauczycieli w zakresie technologii informacyjnej- a ich zaangażowanie w jej zastosowanie w nauczaniu.. Proces rekrutacji i selekcji pracowników jako element warunkujący rozwój przedsiębiorstwa na rynku europejskim na przykładzie tabex sp.j.. Organy administracji centralnej księstwa warszawskiego. Opakowanie jednostkowe jako nosnik komunikacji (na przykładzie wybranej grupy konsumentów). Rynek usług pocztowych w Polsce. Ustanie umowy o pracę na czas określony. Projekt technologiczno-organizacyjny wytwórni ceramicznych pustaków ściennych praca inżynierska budownictwo. Wpływ zastosowania zasad wyceny produktów i zapasów na wynik okresu. Zastosowanie zintegrowanych systemów informatycznych w controllingu na przykładzie gorazdze kruszywa sp. Z o.o... Weresa- marzena. Red. - wymiar krajowy i regionalny . Odroczenie wykonania kary pozbawienia wolności w świetle kodeksu karnego wykonawczego. Korzyści i koszty posiadania jednej waluty na przykładzie europejskiej unii walutowej.. Komisje wojskowe i departamenty czasów stanisławowski. praca licencjacka budżet gminy . Unikanie opodatkowania w orzecznictwie sądów polskich. Funkcjonowanie bankowych kart płatniczych i kredytowych- analiza na przykładzie banku bgz s.a.. Opakowanie jako element strategii marketingowej. Style kierowania na przykładzie zakładów przemysłu cukierniczego mieszko s.a.. Wybrane zagadnienia prawnokarnej ochrony danych osobowych. Projekt przekrycia hali sportowej z lukowych kratownic w konstrukcji stalowej praca inżynierska budownictwo. Promocja i inne elementy marketingu na przykładzie opoczno s.a.. Darowizna na wypadek śmierci. Działalność charytatywno-opiekunczą kościoła katolickiego na Śląsku opolskim w sferze publicznoprawnej. Marketingowe zarządzanie w przedsiębiorstwie produkcyjnym na rynku dóbr przemysłowych. Identyfikacja potencjalnych sytuacji kryzysowych zagrażających branży mięsnej. praca licencjacka budżet gminy . Działalność finansowa spółdzielni mieszkaniowej (na przykładzie spółdzielni mieszkaniowej im. J. Słowackiego w Piotrkowie trybunalskim). Łączenie się spółek kapitałowych. Aspekt handlowy- podatkowy i bilansowy. Organizacja i funkcjonowanie wydziału transportu w komendzie stołecznej policji. Ulgi i zwolnienia w podatku pit w latach 2004-2006. Analiza rachunku wyników na podstawie firmy x. Prawne podstawy funkcjonowania inspekcji transportu drogowego w Polsce. Organizacja prokuratury w Polsce. Plan rewitalizacji miasta Byczyna i jego realizacja. Trudny dialog kościoła wschodniego i zachodniego. Historia i teraźniejszość.. Doskonalenie jakości wyrobów z PCV dla budownictwa.. Bezskuteczność zgromadzenia wspólników w sp. Z o.o.- a ważność uchwał. Kierunki rozwoju przedsiębiorczości komunalnej na przykładzie krakowskiego holdingu komunalnego s.a.. Praca licencjacka socjologia. Wykorzystanie komunikacji interpersonalnej w procesie pozyskiwania klientów na przykładzie firmy underground. Pisanie prac licencjackich cena. Promocja jako element strategii marketingowej na przykładzie ośrodka rekreacyjnego morsko. Logistyka zaopatrzenia w przedsiębiorstwie branży ciepłowniczej.. Rola ekspozycji w pozycjonowaniu produktu. Porównanie instytucji ustawowego prawa pierwokupu nieruchomości rolnych agencji nieruchomości rolnych oraz sociétés d'aménagement foncier et d'établissement rural. praca licencjacka budżet gminy . praca licencjacka budżet gminy . Specyfika dystrybucji produktów spożywczych na przykładzie p.p.h.u. Duda - bis. Analiza czynników wpływających na sprawność pracy menedżerów małych i średnich przedsiębiorstw. Perspektywy rozwoju małych i średnich

..

..

przedsiębiorstw w polsce w aspekcie pomocy z unii europejskiej.Rola i funkcje motywowania pracownikow w procesie zarzadzania organizacja.Dyskryminacja w stosunkach pracy w organizacjach publicznych.Koncepcja kaizen w rachunkowosci i zarzadzaniu przedsiębiorstwem.praca licencjacka budget gminy .Analiza techniczno – ekonomiczna wybranych systemow budownictwa jednorodzinnego praca inzynierska budownictwo.Oferta ing banku slaskiego s.a. na rynku kredytow hipotecznych w 2011 roku..praca licencjacka budget gminy .praca licencjacka budget gminy .Wykorzystanie internetu w rekrutacji.Analiza struktury organizacyjnej na przykladzie urzedu miasta czestochowa.praca licencjacka budget gminy .zrodla finansowania inwestycji infrastrukturalnych w gminie.Polityka rachunkowosci w zakresie wyceny wybranych skladnikow bilansu banku pekao s.a..Franchising i jego zastosowanie w przedsiębiorstwie na podstawie pkn orlen s. A..praca licencjacka budget gminy .Kształtowanie wynagrodzenia za prace.Wykorzystanie jednostek wojskowych do zadan policyjnych w swietle prawa miedzynarodowego publicznego.Analiza determinantow jakosciowo - tworczych procesu wytwarzania wybranego wyrobu branzy metalowej.Skarga kasacyjna.Wspolpraca bankowo-ubezpieczeniowa na przykladzie kredyt banku s.a. i grupy warta.Rola rachunku kosztow w procesie zarzadzania przedsiębiorstwem.Konstrukcja prawna sluzebnosci przesyłu.Hipologia sadowa.Analiza techniczno-ekonomiczna wybranych rozwiazan stropow / lub pokryc dachowych/ lub elewacji/. Praca inzynierska budownictwo.Dzialania resocjalizacyjne w oparciu o zaklad karny w nysie.Analiza systemu ocen pracowniczych na podstawie przedsiębiorstwa x.Instytucja rodzin zastepczych w polskim prawie - wybrane zagadnienia..Darmowe prace magisterskie.Sposob motywowania pracownikow do udziału w szkoleniach..Promocja jako element strategii rozwoju miast i regionow na przykladzie gminy ozorkow.Prawa i obowiazki obywatelskie w konstytucji marcowej i kwietniowej.Planowanie dochodow a strategia rozwoju miasta na przykladzie gminy miasta czestochowy.Analiza dzialalnosci kredytowej banku spoldzielczego w szczekocinach w latach 2003-2007.Ocena efektywnosci dzialan logistycznych na przykladzie firmy polger.Sponsoring sportowy jako forma promocji w strategii marketingowej przedsiębiorstwa.Gwarancje prawne dzialalnosci kosciola katolickiego w polsce przez mass media.Analiza sytuacji finansowej i perspektyw rozwoju firmy comarch na tle firmy konkurencyjnej.Skuteczność i efektywnosc systemu zarzadzania jakoscia wedlug normy iso 9001 na przykladzie huty szkła s. A. W jaroslawiu.Pisanie pracy dyplomowej.Zasady opodatkowania sprzedazy nieruchomosci podatkiem od towarow i uslug i podatkiem od czynnosci cywilnoprawnych.Prezydent w panstwach trojkata weimarskiego..Organizacja czynnosci magazynowych na przykladzie firmy x.Nowoczesne metody restrukturyzacji przedsiębiorstw..Prawne- polityczne i kulturowe wymiary legitymizacji unii europejskiej.Rada nadzorcza spolki akcyjnej.praca licencjacka budget gminy .Zarzadzanie jakoscia w opiece zdrowotnej na przykladzie szpitala wojewodzkiego w bielsku-bialej.Uprawnienia kontrolne pracodawcy a ochrona godnosci i innych dobr osobistych pracownika.Przeslanki postepowania przyspieszonego w polskiej procedurze karnej.praca licencjacka budget gminy .Eksperyment medyczny na ludzkim embrionie in vitro oraz prokreacja pozaustrojowa wobec prawa miedzynarodowego.Rozwoj prawa rodzinnego w niemczech w xix i xx wieku.Analiza struktury procesu wytworczego dla tworzyw sztucznych.Elektroniczna publikacja tekstow prawnych.praca licencjacka budget gminy .praca licencjacka budget gminy .Informacje z systemu rachunkowosci jako instrumenty wspomagania logistycznego w zarzadzaniu firma- na przykladzie fabryki maszyn precyzyjnych cnc.Problemy srodowiska rzeczoznawcow majatkowych w opinii czlonkow lodzkich stowarzyszen zawodowych.Funkcjonowanie zarzadu nieruchomosciami na wybranych przykladach z miasta lodzi.Prawo do wizerunku ze szczegolnym uwzglednieniem internetu.Ocena wykorzystania srodkow unii europejskiej w dzialalnosci gminy slawkow w latach 2007-2011.Miejsce- rola- funkcja motywacji w rozwoju kadry pracowniczej na przykladzie panstwowego przedsiębiorstwa uzytecznosci publicznej poczta polska.Wplyw systemu zarzadzania jakoscia na relacje z klientami.Zrodla finansowania przedsiębiorstwa na przykladzie spolki kapitalowej (sigmatex sp. Z o.o.).Rozwoj prawa uzytkowania wieczystego w okresie polwiecza istnienia instytucji w polsce.Odpowiedzialnosc cywilna prasy za tresc materialu prasowego.Kompetencje inteligencji emocjonalnej w planowaniu kariery zawodowej.Proces wdrazania strategii na przykladzie gminy zawadzkie..Macedonia- narodziny panstwa;wybrane aspekty.praca licencjacka budget gminy .Europejski nakaz aresztowania a ekstradycja.Odpowiedzialnosc polityczna rady ministrow przed sejmem w polskich rozwiazaniach ustrojowych od 1989 roku.Teoria rol zespolowych mereditha belbina

..

..

- aplikacja dla zarządzania specjalistami branży nowoczesnych technologii. Chrusciak- ryszard. Wybor. - polska w unii europejskiej : podstawowe regulacje prawne .Wplyw zmian w podatku od towarow i uslug na dochody budzetu panstwa.Odpowiedzialnosc materialna za szkody w mieniu powierzonym.Uklady zbiorowe pracy na przykladzie sektora hutniczego w polsce.Griffin- g. Edward - finansowy potwor z jekyll island : prawdziwa historia rezerwy federalnej .Zatrudnienie tymczasowe pracownikow.Zarządzanie wybranymi procesami logistycznymi w aspekcie funkcjonowania przedsiębiorstwa na rynkach międzynarodowych..Promocja produktów bankowości elektronicznej na przykładzie mbanku.Praca licencjacka logistyka.Analiza finansowa publicznej spółki akcyjnej.Zarządzanie wiedza w procesie działalności przedsiębiorstwa.Formy finansowania małych i średnich przedsiębiorstw na przykładzie wybranych firm.praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Specyficzne elementy wzrostu gospodarczego Japonii w okresie 1953-1973..Instytucjonalne aspekty funkcjonowania pomocy społecznej na przykładzie miejskiego ośrodka pomocy społecznej w wadowicach..Wykorzystanie instrumentów pochodnych w transakcjach zabezpieczających polskich przedsiębiorstw..Benchmarking jako strategia zdobywania i utrzymywania przewagi konkurencyjnej na rynku.Projekt pracy magisterskiej.Prawo europejskie.Spontaniczne życie społeczne uczniów jako możliwe pole dla zarządzania w szkole..Prognozowanie wartości współczynnika beta w warunkach giełdy papierów wartościowych w Warszawie..Analiza działalności kredytowej banku zachodniego w b k s.a. w latach 2002-2006.Przesłanki i zakres odpowiedzialności wykonawcy robot budowlanych na gruncie warunków fidejucjaryjnych.Działania podejmowane przez urzędy pracy na rzecz przeciwdziałania bezrobociu a oczekiwania osób bezrobotnych. Na przykładzie powiatu nowosadeckiego..Jurkowska- Anna Maria. - bezpieczeństwo rynku finansowego w świetle prawa unii europejskiej .Motywacja w zarządzaniu - system motywacyjny a preferencje pracowników..Skuteczność programów pomocowych banku światowego we współczesnej gospodarce.Podejmowanie i prowadzenie działalności przez małe i średnie przedsiębiorstwa.Obrot środkami odurzającymi i substancjami psychotropowymi w świetle art. 56 u.p.n..Zbycie udziału w spółce z o.o..Kształtowanie i wykorzystanie atrakcyjności inwestycyjnej regionu na przykładzie powiatu strzeleckiego..praca licencjacka budżet gminy .Rola i funkcje urzędów pracy w aktywizacji zatrudnienia.Srodki przeciwdziałające unikaniu opodatkowania dochodu osób prawnych.Bankowość elektroniczna i jej funkcjonowanie na przykładzie mbanku.Analiza porównawcza wybranych spółek giełdowych w branży spożywczej..praca licencjacka budżet gminy .Wplyw formy organizacyjno-prawnej na sposób i możliwości finansowania rozwoju (na przykładzie wybranych przedsiębiorstw).Style kierowania a kultura organizacyjna firmy.Szkolenie pracowników jako czynnik rozwoju firmy Eurovia Polska s.a..Postawy konsumentów w stosunku do współczesnej reklamy.Budowa i wycena trwałych relacji z klientem.praca licencjacka budżet gminy .Ocena stopnia zagrożeń i ryzyka zawodowego przy eksploatacji urządzeń w firmie Sokpol..Rozboje uliczne dokonane przez nietrzeźwych sprawców.Wrogi przebieg publicznej spółki akcyjnej w świetle prawa polskiego.Wybrane zagadnienia finansów publicznych unii europejskiej w orzecznictwie Trybunału Sprawiedliwości unii europejskiej.Ocena funkcjonowania handlu elektronicznego w sektorze B2B.Strategie nowego produktu na przykładzie firmy Artman s.a..Niestandardowe formy komunikacji marketingowej na przykładzie Ambient Media.Nowe zadania z zakresu polityki społecznej nałożone na gminy po przystąpieniu polski do unii europejskiej..Rola ulg i zwolnień podatkowych w opodatkowaniu dochodów osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą.Sponsoring kultury jako instrument kreowania wizerunku firmy.Identyfikacja zagrożeń i ocena ryzyka zawodowego na wybranych stanowiskach w przedsiębiorstwie produkcyjnym..Przewóz z grzeczności.Zasady zwrotu kosztów procesu.Uprawnienia pracownika oraz obowiązki pracodawcy związane z urlopem macierzyńskim.Kara umowna.Ocena sytuacji finansowej przedsiębiorstwa --fab-style sp. z o.o. W latach 2004-2007..Aktywizacja i współpraca władz lokalnych kluczem do realizacji polityki regionalnej unii europejskiej- na przykładzie działalności Związku Gmin Regionu Kutnowskiego.Uwarunkowania sprawności systemu motywacyjnego na przykładzie firmy Vision Express sp. z o.o..Przestępstwo hackingu . Analiza wybranych problemów prawnych.Podatek VAT w warunkach wspólnoty europejskiej.Postawy pracowników wobec zmiany w organizacji na przykładzie nauczycieli.Dyskryminacja osób niepełnosprawnych na rynku pracy.Preferencje motywacyjne pracowników portu lotniczego im. W. Reymonta w Łodzi.Wplyw akcesji do unii europejskiej na funkcjonowanie banków

..

..

spoldzielczych w polsce (na przykladzie banku spoldzielczego ziemi piotrkowskiej w piotrkowie trybunalskim).Ocena korzysci klientow bankowosci internetowej.Praca inzynierska.praca licencjacka budget gminy .Instrumenty finansowe polityki regionalnej ue a finansowanie rozwoju obszarow wiejskich w woj. Malopolskim..Dzialalnosc policyjnych grup archiwum x w zakresie rozwiazywania spraw o zabojstwa sprzed lat..Motywacja- a efektywnosc pracy w branzy ubezpieczen..Bilski- janusz (1949-). Red. - wplyw kursu walutowego na handel zagraniczny .Tworzenie i funkcjonowanie niepublicznych zakladow opieki zdrowotnej na przykladzie zakladu opiekunczo - leczniczego.Zaufanie w zarzadzaniu zasobami ludzkimi w przedsiebiorstwie turystycznym.Pojecie sadu w rozumieniu art. 267 traktatu o funkcjonowaniu unii europejskiej.Skarga do wojewodzkiego sadu administracyjnego.Efekty dzialalnosci finansowej banku komercyjnego na przykladzie banku pko bp s.a. w latach 2003-2005.Czy praca w instytucji publicznej przynosi satysfakcje? O zrodlach zadowolenia lub niezadowolenia z wykonywanego zawodu.Kredyty mieszkaniowe na przykladzie banku pekao s.a..Zatrzymanie osoby w prawie polskim .Leasing nieruchomosci a inne metody finansowania nieruchomosci..praca licencjacka budget gminy .Procesy zwalniania pracownikow.praca licencjacka budget gminy .Polityka lokacyjna funduszy inwestycyjnych a ich efektywnosc w warunkach kryzysu.System obciazen podatkowych oraz koszty pracy w spolce z ograniczona odpowiedzialnoscia na przykladzie spolki intertom w latach 2002-2003..Uwarunkowania doboru kadrowego na stanowisko pracy w wybranym urzedzie sluzby cywilnej.Planowanie marketingowe w przedsiebiorstwie uslugowym na podstawie firmy plus gsm..praca licencjacka budget gminy .Zarzadzanie firma transportowa na przykladzie firmy zbigniew adamczyk transport i spedycja.praca licencjacka budget gminy .Organizacja i kompetencje agencji bezpieczenstwa wewnetrznego.Wadliwosc oswiadczen procesowych stron w postepowaniu administracyjnym..Zaniechanie ukarania sprawcy w kodeksie karnym skarbowym.Instytucja prezydenta rp w swietle ustawy konstytucyjnej z 23 kwietnia 1935 roku.Edukacja wczesnoszkolna dziecka 6-letniego w kontekscie powinosci panstwa- szkoly i rodzicow .Prezes narodowego banku polskiego.Ocena jakosci uslug urzedu miasta krakowa..Konstytucyjne zasady organizacji i funkcjonowania wymiaru sprawiedliwosci w rp..praca licencjacka budget gminy .Nowoczesne rozwiazania w zakresie reklamy internetowej - analiza porownawcza na wybranych przykladach.Rola programow lojalnosciovych w umacnianiu pozycji przedsiebiorstw na rynku..Anuszewska- izabella. - zrownowazona produkcja w dzialalnosci przedsiebiorstw : raport z badania .Koncepcje koszyka swiadczen ubezpieczen zdrowotnych w polsce i wybranych panstwach unii eruropejskiej..Czynniki motywujace pracownikow urzedow..Implementacja nowoczesnych metod zarzadzania na przykladzie logistyki.Eastward expansion possibilities and methods of trade co-operation between the peoples republic of china and the european union enterprises (ekspansja na wschod mozliwosci i metody wspolpracy handlowej pomiedzy przedsiebiorstwami chinskiej republiki ludowej a unii europejskiej).Mozliwosc zaprojektowania inteligentnego domu przy uzyciu najprostszich srodkow informatycznych.Udzial senatu rzeczywospolitej polskiej w opiece nad polonia i polakami za granica.Formy i metody zwalczania bezrobocia na przykladzie urzedu pracy w powiecie nyskim..Posrednik w obrocie nieruchomosciami na rynku na przykladzie biura nieruchomosci silesia house w dabrowie gorniczej.Ochrona stosunku pracy w ramach zamowien grupowych.Kszaltowanie systemu motywacyjnego na przykladzie dzialu sprzedazy zakladu produkcyjno-handlowego jawo sp.j..Analiza i ocena funkcjonowania bankowosci elektronicznej w banku komercyjnym na przykladzie banku zachodniego wbk w latach 2003-2007.Ekspansja korporacji transnarodowych na przykladzie grupy rwe.Ocena dzialalnosci kredytowej banku x w latach 2005-2009.Stosunki federacji rosyjskiej z unia europejska.Strategie produktowe w procesie budowy przewagi konkurencyjnej firmy na przykladzie reckitt benckiser.Zarzadzanie jakoscia wyrobow tekstylnych.Dzialalnosc promocyjna na przykladzie banku pekao s.a..Opodatkowanie osob prawnych w swietle umow o unikaniu podwojnego opodatkowania.Przykladowe prace magisterskie z pedagogiki.Bezpieczenstwo w handlu elektronicznym na przykladzie aukcji allegro.Analiza wykorzystywania srodkow z ue przy inwestycjach w gminie konopiska.Analiza fundamentalne w procesie oceny wartosci rynkowej firmy..Utrzymanie pracownika w firmie jako problem zzl.Styl zycia jako wyznacznik zachowan konsumentckich emerytow na przykladzie mieszkancow krakowa.Obsluga logistyczna dostaw produktow sprzedawanych on-line on example of internet shop..Czynniki endogeniczne i egzogeniczne wplywajace na rozwoj gminy strzelce wielkie..Dylematy zarzadzania gotowka a informacje z systemu rachunkowosci jednostki.Obowiazki przedsiebiorstwa na

..

..

gruncie dyrektywy mifid. Znaczenie postaw nauczycielskich wobec rozwoju seksualnego dla zarządzania
prewencja przedwczesnych zachowań seksualnych. Pisanie prac współpraca. Wojtowicz- krzysztof - sady
konstytucyjne wobec prawa unii europejskiej . Zarządzanie zasobami ludzkimi- a motywacja pracowników w
firmie trw. Wykorzystanie informacji kosztowej do celów controllingu w zarządzaniu przedsiębiorstwem na
przykładzie oddziału x pkp s.a.. Zorganizowana grupa i związek przestępczy /art. 258 k.k./ . Odpowiedzialność
dyscyplinarna członków korpusu służby cywilnej i mianowanych urzędników państwowych. praca licencjacka
budżet gminy . Amortyzacja podatkowa. Powiązania między rozwojem lokalnym a ochrona środowiska na
przykładzie gminy redziny. Praca magisterska przykłady. Odgraniczenie umowy o dzieło od umowy o
świadczenie usług podobnej do zlecenia.. Kalkulacja kosztu jednostkowego a decyzje cenowe na przykładzie
osm pajeczno w latach 2007 - 2009. Możliwości i bariery wykorzystania partnerstwa publiczno-prywatnego w
rozwoju sieci autostrad w polsce. Finansowanie inwestycji komunalnych w gminie kleszczów. Ocena
efektywności inwestowania w fundusze inwestycyjne na przykładzie otwartych funduszy inwestycyjnych arka
bz wbk w latach 2005-2009. praca licencjacka budżet gminy . Perspektywy rozwoju oraz kształtowanie nowego
wizerunku placówki w środowisku lokalnym dzielnic na przykładzie teatru laznia nowa.. Marketing
nauczania jazdy konnej na przykładzie klubu jeździeckiego scout w częstochowie. Ocena obsługi otwartych
funduszy inwestycyjnych pioneer przez bank polska kasa opieki s.a. Ocena sytuacji finansowej gminy na
przykładzie gminy burzenin. Pisanie prac kraków. Zarządzanie informacją na przykładzie portali internetowych
poswieconych kulturze.. Proces rekrutacji i selekcji i jego rola w korporacji transnarodowej. Determinanty
jakości służby strażaka ratownika na przykładzie funkcjonariuszy państwowej straży pożarnej województwa
śląskiego.. Formy obrony pozwanego w procesie cywilnym. Wykorzystanie programów rozwoju obszarów
wiejskich w polsce. Analiza działań podejmowanych przez kibiców jako zarządców klubu piłkarskiego na
przykładzie hutnika nowa huta. Zmiana treści umownego stosunku pracy.. Pomoc humanitarna we
wsółczesnym prawie międzynarodowym. Fuzje i przejęcia jako metoda wzrostu wartości
przedsiębiorstw. Odpowiedzialność cywilnoprawna członków zarządu spółki akcyjnej za błędne decyzje
gospodarcze. Odpowiedzialność przewoźnika lotniczego w regulacjach międzynarodowych. Konstrukcja
prawna wypowiedzenia zmieniającego. Nadzór państwowy nad lotnictwem cywilnym w
polsce. Osobowościowe uwarunkowania doskonalenia i karier pracowników agencji nieruchomości rolnych ot
opole administracji mienia niezagospodarowanego w olesnie. Działalność i funkcjonowanie miejsko-
gminnego ośrodka pomocy społecznej w zarkach. Sytuacja kryzysowa w korporacji i zarządzanie nią na
przykładzie koncernu bp. Fundusze strukturalne w jednostkach samorządu terytorialnego na podstawie
gminy miasto sieradz. Prawo do prywatności i jego ochrona w świetle ustawy o dostępie do informacji i
prawa prasowego.. praca licencjacka budżet gminy . Procedury oceny zdolności kredytowej jako forma
minimalizacji ryzyka. Praca licencjacka spis treści. Rola marki w walce konkurencyjnej na rynku. Rynek kart
płatniczych w polsce na tle problematyki zagrożeń związanych z przestępczością z użyciem kart. Postępowanie
egzekucyjne jako efekt sytuacji przedsiębiorstwa na rynku. Wpływ pracy w policji na życie prywatne
policjantów.. Handel elektroniczny w polsce jako alternatywna metoda sprzedaży na przykładzie platformy
aukcyjnej allegro. Skarga konstytucyjna jako instrument ochrony praw i wolności człowieka. Aspekt transportu
samochodowego w sferze działań logistycznych w polsce.. Wylaczenie sędziego w postępowaniu
karnym. Doskonalenie jakości usług bankowych. Projekt termorenowacji budynku użyteczności publicznej
praca inżynierska budownictwo. Zasada kauzalności przysporzeń. Strategie inwestycyjne na rynku
kapitałowym. praca licencjacka budżet gminy . praca licencjacka budżet gminy . Malzeńskie umowy majątkowe
w świetle polskiego ustawodawstwa. Niesprawcze postacie przestępczego współdziałania. praca licencjacka
budżet gminy . Rola i znaczenie centrum logistycznego na przykładzie mszczonowa. Działalność miejskiego
ośrodka pomocy społecznej w dąbrowie gorniczej. Prezydent Rzeczypospolitej polskiej w świetle konstytucji z
1997 roku. Ocena skuteczności outsourcingu procesów ewidencyjno-księgowych na podstawie firmy infosys
bpo poland. Krym. Analiza marketingowa produktu turystycznego internetowych biur podróży w
polsce.. Determinanty popytu na usługi bankowości elektronicznej w opinii konsumentów.. Metody podejścia
dochodowego w wycenie przedsiębiorstw. Praca magisterka. Programy unijne oraz inne środki pomocy dla
wytworni fotograficznych. Kamela-sowińska- aldona. Red. - gospodarka a społeczeństwo informacyjne
. Współpraca sektora bankowego z sektorem ubezpieczeniowym w oparciu o działalność banku pekao s.a. iii

..

..

oddzial w lodzi..Ocena funkcjonowania systemow zarzadzania produkcja i jakoscia przy wytwarzaniu lamp oswietleniowych..Zaangazowanie a pracoholizm u nauczycieli.Tradycyjne vs nowoczesne metody promocji na przykladzie coca-coli.Proces dystrybucji na przykladzie firmy kurierskiej dpd polska.praca licencjacka budget gminy .Marketing partnerski w sektorze b2b (ze szczegolnym uwzglednieniem roli marki w budowaniu relacji z klientem).System motywacyjny jako kluczowy czynnik ksztaltowania kapitalu ludzkiego na przykladzie pracownikow szkoly podstawowej nr 1 w kamiencu zabkowickim.Koszty pracy w rachunkowosci jednostki budgetowej na przykladzie samorzadowego zespolu edukacji w olkuszu.Finanse publiczne i prawo finansowe.praca licencjacka budget gminy .praca licencjacka budget gminy .Ubezpieczenie odpowiedzialnoscii cywilnej brokerow ubezpieczeniowych w polsce w latach 1998-2005.praca licencjacka budget gminy .Systemy informatyczne w zarzadzaniu przedsiebiorstwami na przykladzie wybranych przedsiebiorstw.Zarzadzanie rozwojem zasobow ludzkich na przykladzie badan empirycznych w spoldzielni mieszkaniowej lokatorsko - wlasnosciiowej w opolu..Prowadzenie pojazdow innych niz mechaniczne pod wplywem alkoholu. Kryminologia i reakcja prawa karnego..Temat pracy licencjackiej.Analiza gospodarnosci nieruchomosciami- na przykladzie gminy wojnicz w latach 2005 – 2009..Bezrobocie w wojewodztwie mazowieckim. Przyczyny- struktura i metody przeciwdzialania.Wybrane ekonomiczne aspekty funkcjonowania specjalnych stref ekonomicznych na przykladzie lodzkiej specjalnej strefy ekonomicznej.Strategia marketingowa firmy sobieski dystrybucja sp. Z o.o..Skutecznosci strategii momentum i contrarian na rynku kontraktow terminowych futures na indeksy gieldowe.Zarzadzanie szpitalem na przykladzie niepublicznego zakladu opieki zdrowotnej w mikolowie.Ocena programu restrukturyzacji podmiotu gospodarczego branzy hutniczej.Metody dochodowe w wycenie przedsiebiorstw i ich zastosowanie w zarzadzaniu wartosciami.Heropolitanska- izabela. - prawne zabezpieczenia zaplaty wierzitelnosci .Giela papierow wartosciowych w warszawie funkcjonowanie i perspektywy rozwoju.Postepowanie egzekucyjne jako efekt sytuacji przedsiebiorstwa na rynku.Rozwoj personelu.Public relations w administracji publicznej na przykladzie biura prasowego urzedu marszalkowskiego w krakowie.praca licencjacka budget gminy .Obliczenie prognozy pracy przewozowej oraz ocena obecnego stanu kolejowego transportu publicznego.Dopuszczalnosc wypowiedzania terminowych umow o prace.Aspekt kulturowy w negocjacjach miedzynarodowych.Zastosowanie technologii informatycznych w nowoczesnym przedsiebiorstwie..Strategia produktu na rynku uslug bankowych na przykladzie banku spoldzielczego pa-co-bank w pabianicach.Placowy i pozaplacowy system motywowania jako element zarzadzania zasobami ludzkimi w urzedzie gminy x.Czynniki konkurencyjnoscii regionalnej - aspekty logistyczne (na przykladzie regionu lodzkiego).Ocena kondycji finansowej prema s.a. w latach 2001-2003.Odpowiedzialnosc karna w obrocie gospodarczym.Kredyt hipoteczny jako podstawowe zrodlo finansowania zakupu nieruchomoscii..Agresja a bezpieczenstwo uczniow zespolu szkol ponadgimnazjalnych im. I armii wojska polskiego w prasce.praca licencjacka budget gminy .Leasing w polsce i na swiecie.analiza efektywnosci jako przedmiotu dzialalnoscii.Charakterystyka zwiazkow komunalnych w polsce na wybranych przykladach.Motywowanie pracownikow jako istotny element zarzadzania na przykladzie urzedu miasta w trzebini.E-commerce jako nowa forma prowadzenia biznesu na przykladzie platformy aukcyjnej allegro.pl.Testament w prawie polskim.Wplyw kontroli i audytu w przedsiebiorstwie na przykladzie firmy x.Proces kryminalny w nowym wisniczu w latach 1629-1665.Problematyka wykorzystywania zasad systemu produkcyjnego toyota w isd huta czestochowa.praca licencjacka budget gminy .Praca magisterska licencjacka.praca licencjacka budget gminy .Jaroszynski- tomasz - rozporzadzenie unii europejskiej jako skladnik systemu prawa obowiazujacego w polsce .Proces swiadczenia uslugi i jego organizacja na przykladzie dhl express (poland).Ocena placowych i pozaplacowych form motywacji w swietle opinii pracownikow wybranej instytucji.Gospodarka finansowa samorzadu teytorialnego na przykladzie gminy kleszczow w latach 2005-2007.praca licencjacka budget gminy .Finansowanie inwestycji infrastrukturalnych w gminie biala w latach 2005-2010..praca licencjacka budget gminy .Pisanie prac doktorskich cena.Analiza budgetu gminy olsztyn na tle gmin powiatu czestochowskiego.Analiza kierunkow ksztalcenia lodzkich uczelni wyzszych w kontekscie potrzeb lodzkich przedsiebiorcow.Istota ksztalcenia zawodowego mlodocianych pracownikow w ochotniczych hufcach pracy.Umowa o prace a umowy cywilnoprawne.Marketing farmaceutyczny jako podstawa budowania i umacniania pozycji firmy na rynku.Autokontrola w postepowaniu

..

..

administracyjnym i sadowoadministracyjnym.Zroznicowanie poziomu rozwoju społeczno-gospodarczego polski w ujeciu regionalnym w latach 1999-2004..Zarzadzanie bezpieczenstwem publicznym w miescie.Wycena barierowych opcji walutowych w warunkach polskiego rynku kapitalowego.Rola menedzera w procesie zmian przedsiebiorstwa x..Rachunek kosztow jako zrodlo informacji w przedsiebiorstwie produkcyjnym.praca licencjacka budget gminy .praca licencjacka budget gminy .Motywacyjna funkcja szkolen na przykladzie starostwa powiatowego w bielsku-bialej..Stres organizacyjny w grupie pracownikow umyslowych i fizycznych w firmie elmontaz sp. Z.o.o..Pisanie prac magisterskich kielce.Dzialania marketingowe operatorow telefonii komorkowej (na przykladzie sieci komorkowej era- orange i plus gsm).Znaczenie rozumienia roli dyrektora dla zarzadzania szkola.Motywowanie pracownikow na przykladzie zugil s.a. w wieluniu.Doswiadczenie i wiedza jako warunki udzialu w postepowaniu w orzecznictwie krajowej izby odwolawczej w latach 2009-2010..Ocena procesu dystrybucji towarow w wybranym przedsiebiorstwie..praca licencjacka budget gminy .Zarzadzanie organizacja pozarządowa na przykladzie polskiego związku niewidomch.praca licencjacka budget gminy .Prace mgr.Perspektywy rozwoju agroturystyki w powiecie krasnostawskim.Pindor- tadeusz. Red. - proces wdrażania rozwoju zrownowazonego w przedsiebiorstwie : monografia .Sposoby pozyskiwania majatku przez fundacje w swietle prawa polskiego..praca licencjacka budget gminy .Haber- agnieszka. Red. - ewaluacja wobec wyzwan stojacych przed sektorem finansow publicznych .Jasinski- ryszard - profile kulturowe a rozwoj gospodarczy .Dystrybucja towarow na eurorynku - analiza i ocena na przykladzie p.p.h. retrus.Powstanie i stan obecny rynkowego modelu finansowania kultury.Project finance jako metoda finansowania inwestycji.Wartosc informacyjna ukladu rodzajowego kosztow w labolatorium spawalniczym sp. Zo.o. W czestochowie.Prawa i obowiazki posiadacza karty platniczej.Rola sekretariatu w zarzadzaniu organizacja.praca licencjacka budget gminy .Analiza techniczno-ekonomiczna systemow ogrzewania budynkow jednorodzinnych praca inzynierska budownictwo.Plan zarzadzania nieruchomoscia specjalnego przeznaczenia na przykladzie boiska typu orlik z programu moje boisko-orlik 2012 w powiecie tomaszowskim.Zarzadzanie talentami na przykladzie mcdonalds.Konstytucyjne prerogatywy prezydenta w wybranych panstwach europejskich.Style kierowania jako element ksztaltowania motywacji pracownikow na przykladzie klubu osiedlowego przewoz..Praca licencjacka resocjalizacja.Niepelnosprawni na rynku pracy (1999-2005).praca licencjacka budget gminy .Wycena opcji barierowych i strategii opcyjnych w warunkach polskiego rynku kapitalowego.Zarzadzanie zasobami ludzkimi na przykladzie banku spoldzielczego w otmuchowie..Ocena dostawcow i kanalow dystrybucyjnych w przedsiebiorstwie x..Rentschler- carrie a. - second wounds : victims' rights and the media in the u.s. .Stosunek pracy a prawa autorskie.Wplyw globalnego kryzysu finansowego 2007-2009 na bilans platniczy polski – analiza na tle wybranych krajow ue.Placowe i pozaplacowe formy motywowania pracownikow.praca licencjacka budget gminy .Zarzadzanie zasobami ludzkimi w banku spoldzielczym w wieliczce.Nalecz- andrzej. - uznanie administracyjne a reglamentacja dzialalnosci gospodarczej .Okresowa ocena pracownikow na przykladzie przedsiebiorstwa state street s.a. w krakowie.Podatki samorzadowe w budzecie urzedu gminy i miasta w pajecznie.Rozwiazywanie problemow spolecznych w gminie klobuck.Bezpieczenstwo zywnosci genetycznie modyfikowanej w prawie unii europejskiej.Dobor kadr do organizacji a efekty ich pracy- na przykladzie firmy x.Ocena wplwu zmiany kosztow transportu na wynik finansowy firmy transportowej w latach 2006-2010 na podstawie firmy tornado..Proces motywowania i jego skutecznosc - na przykladzie gminnej spoldzielni wreczyca wielka.Pisanie prac licencjackich kielce.Motywacja nauczycieli na przykladzie wybranych placowek w miescie i na wsi..Analiza finansowa jako narzedzie do oceny plynnosci finansowej.Wplyw polityki personalnej na rozwoj przedsiebiorstwa.Systemy motywowania pracownikow.Wplyw kultury organizacyjnej na motywacje pracownikow.Rola gornictwa weglowego w energetyce kraju. Analiza na przykladzie polski z uwzględnieniem europejskich procesow integracyjnych.Prace licencjackie pielęgniarstwo przyklady.praca licencjacka budget gminy .Wycena i prezentacja kapitalu intelektualnego w raportach przedsiebiorstw.Stawiarski- andrzej. Red. - miesiecznik kapitalowy .Konstrukcja odpowiedzialnosci wspolnikow za zobowiazania w handlowych spolkach osobowych.praca licencjacka budget gminy .Podatkowa grupa kapitalowa.Thomas paine - zycie i tworcosc.Prawne formy zabezpieczenia zobowiazan podatkowych w postaci hipoteki przymusowej i zastawu skarbowego.Specyficzne cechy przyplywow pienieznych w analizie przedsiebiorstwa branzy

..

..

budowlanej..praca licencjacka budżet gminy .Analiza realizacji budowy w aspekcie uwarunkowań bhp i technologiczno-ekonomicznych praca inżynierska budownictwo.Szkolenia kadry menedżerskiej pkp polskie linie kolejowe s.a..Planowanie karier zawodowych na przykładzie uczniów technikum geodezyjno - drogowego budownictwa wodnego.Szkolenie i doskonalenie pracowników jako element zarządzania zasobami ludzkimi na przykładzie lor arimr.praca licencjacka budżet gminy .Realizacja ogólnych zasad prawa administracyjnego w ustawie o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych..Klub absolwenta uniwersytetu jagiellońskiego jako jeden z organizatorów życia kulturalnego społeczności akademickiej..Procedura rozwiązywania sporów zbiorowych.Gubrynowicz- aleksander. Red. - wspólnoty europejskie w orzecznictwie sądowym państw członkowskich .Ocena możliwości budżetu gminy baranów w realizacji projektów unijnych w latach 2004 - 2006..Analiza wartości spółki tvn s.a. w latach 2008-2011 z wykorzystaniem wskaźnika sharpa.Warunki sprawnego działania pracowników a realizacja celów w organizacji publicznej..Status prawnoautorski muzycznych strategii intertekstualnych.Motywacyjne aspekty wynagrodzenia pracowników w jednostkach samorządu terytorialnego na przykładzie urzędu gminy w wartkowicach.Nowoczesne systemy informatyczne jako współczesny element przedsiębiorstwa na przykładzie crm.praca licencjacka budżet gminy .Prace magisterskie stosunki międzynarodowe.Integracja systemu bankowego z ubezpieczeniowym w polsce.Ocena efektywności kampanii reklamowej w internecie. Przykład witryny trader.pl.Sytuacja uchodźcy w prawie międzynarodowym oraz polskim systemie prawa wewnętrznego.Metody obrony przed wrogiem przejęciem spółki akcyjnej.Reklama zakazana w wybranych obszarach rynku.Znaczenie poglądów nauczycieli na zjawisko kryzysu wieku młodzieńczego dla zarządzania szkoła.Seminarium licencjackie.Ekonomiczno-społeczne aspekty powojennych migracji zewnętrznych na przykładzie miejscowości głuszyna..praca licencjacka budżet gminy .źródła dochodów budżetowych jednostek samorządów terytorialnych w latach 2004-2006 na przykładzie urzędu miejskiego w gogolinie.Zarządzanie logistyczne w funkcjonowaniu banku (na przykładzie ing banku śląskiego s.a.).Zastosowanie modelu blacka - scholesa do wyceny instrumentów opcyjnych na giełdzie papierów wartościowych w warszawie.Preferencje motywacyjne pracowników portu lotniczego im. W. Reymonta w łodzi.Absorpcja środków europejskiego funduszu społecznego na lokalnym rynku pracy na przykładzie powiatu tomaszowskiego.Selekcja i rekrutacja jako systemy kadrowe w policji.Bezrobocie oraz sposoby jego ograniczania w polsce (na przykładzie powiatu zgierskiego).Analiza kosztów w małej firmie.Analiza budżetu gminy starcza w latach 2003 - 2006.System przeciwdziałania terroryzmowi w polsce.Analiza i ocena systemu logistycznego w przedsiębiorstwie produkcyjnym..Analiza dochodów budżetowych na przykładzie gminy i miasta warta.Rozwój portu lotniczego im. Władysława reymonta w łodzi a rozwój przestrzenno-gospodarczy miasta.Egzekucja świadczeń niepieniężnych.Postawy pracowników wobec pracy w płaszczyźnie ich sprawności na przykładzie firmy x.Znaczenie systemu motywacyjnego w zarządzaniu zasobami ludzkimi (na przykładzie badań w spółdzielni handlowej rolnik w olesnie)..praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Analiza form opodatkowania dochodów osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą.Wady prawne- a niezgodność towaru z umową.Aspekty logistycznej obsługi klienta na przykładzie przedsiębiorstwa orsay.Analiza strategiczna małych i średnich przedsiębiorstw na przykładzie liberty school of english using the callan method tm..Rola bezpośrednich inwestycji zagranicznych w rozwoju gospodarki polski.Ochrona prawna konsumenta jako kredytobiorcy.Niezgodność oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia w orzecznictwie krajowej izby odwoławczej..Temat pracy licencjackiej pedagogika.Zniesienie współwłasności nieruchomości w postępowaniu sądowym.Zarządzanie gospodarką magazynową oraz transportem wewnętrznym w przedsiębiorstwie x..praca licencjacka budżet gminy .Organizacja pracy zespołów na przykładzie częstochowskiej spółdzielni mleczarskiej mleczgał.Wykorzystanie współczynnika tpm i pamco w zespole kocioł - turbina..Przestępczość zorganizowana- aspekty kryminologiczne i prawnokarne.Zarządzanie tworzeniem sieci społecznościowych w społeczeństwie obywatelskim na przykładzie hiszpańskiego miasta oviedo.Zarządzanie przedsięwzięciem wg koncepcji project management - studium przypadku. Praca inżynierska budownictwo.Bezrobocie w powiecie kutnowskim w latach 2000- 2005..Zasada kontynuacji praw współnika przy przekształceniu spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną.Prace licencjackie wzory.Posrednictwo w obrocie nieruchomościami jako działalność zawodowa na przykładzie transakcji

..

..

sprzedazy nieruchomosci w biurze raczynska- nieruchomosci.Przekształcenie spolki cywilnej w spolke z ograniczona odpowiedzialnoscia.Negocjacje w biznesie miedzynarodowym.Nabywanie akcji wlasnych jako instrument zapobiegania szkodzie.Ocena skutecznosci form i metod zabezpieczania przed ryzykiem kredytowym w banku komercyjnym na przykladzie banku pko bp s.a. w latach 2001-2004.Przestępstwo prawa brudnych pieniedzy.Partnerstwo inicjatyw nowohuckich. Przyklad wdrazania projektow unijnych..Zarzadzanie bezpieczenstwem i higiena pracy w aspekcie identyfikacji zagrozen wystepujacych w instytucjach publicznych na przykladzie starostwa powiatowego w czestochowie.Quality management on the basis of the novol firm.Partnerstwo publiczno-prywatne jako przyklad demonopolizacji administracji publicznej.Wplyw akcesji polski do unii europejskiej na funkcjonowanie malych i srednich przedsiebiorstw.Opodatkowanie przychodow z dzialalnosci gospodarczej osiaganych przez osoby fizyczne w formie ryczaltu ewidencjonowanego i karty podatkowej.Zasady przeprowadzania dowodu z opinii bieglego.Zarzadzanie logistyczne w aspekcie organizacji imprez sportowych na wybranych przykladach.Wplyw odwodnienia na osiadanie podloza budowlanego. Praca inzynierska budownictwo.praca licencjacka budzet gminy .Polacy z litwy studiujacy w polsce: przemiany tozsamosci pod wplywem procesow edukacyjnych.Proces zarzadzania wiedza chroniona (jawna i utajniona) w przedsiebiorstwie sprzetu ochronnego maskpol s.a. w konieczkach.zrodla finansowania malych i srednich przedsiebiorstw.Milo-wladyslaw . - rynki inwestycyjne a wzrost gospodarczy .Wykorzystanie teorii optymalnego sterowania w wybranych modelach wzrostu gospodarczego..Ocena sytuacji finansowej zakladow pracy chronionej (na przykladzie spoldzielni inwalidow im. J.dabrowskiego w pabianicach).Kaszuba- krzysztof. Red. - handel miedzynarodowy a rozwoj gospodarczy : materialy xii ogolnopolskiej konferencji naukow.Innowacyjne zmiany w administracji publicznej w dobie spoleczenstwa informacyjnego.Wplyw poddadtku dochodowego na ksztaltowanie wyniku finansowego przedsiebiorstwa.praca licencjacka budzet gminy .Analiza budzetu jednostek samorzadu terytorialnego na przykladzie gminy dzialoszyn w latach 2001-2004.Analiza porownawcza warunkow prowadzenia dzialalnosci gospodarczej przez male i srednie przedsiebiorstwa na przykladzie polski i slowacji.Wplyw blogow modowych na tendencje nabywczce konsumentow..Wplyw innowacji na podejmowanie decyzji zakupowych przez konsumentow indywidualnych na podstawie firmy tymbark.Tematy prac licencjackich rachunkowosc.Zietala- grzegorz. - geografia gospodarcza rosji .Sokolowska- stanislawa. Red. - wies i rolnictwo w procesie zmian : szanse rozwojowe obszarow wiejskich w przestrzeni europejs.Marketing spolecznosciowy. Dzialalnosc firm komercyjnych na rynku zorientowanym na klienta.Efektywnosc realizacji projektu w aspekcie zarzadzania ryzykiem oraz czasem.Praca tymczasowa jako elastyczna forma zatrudnienia.Transgraniczne przeniesienie siedziby spolki kapitalowej - miedzy krajowymi rozwiazaniami kolizyjnoprawnymi a swoboda przedsiebiorczosci.Wplyw reklamy telewizyjnej na dzieci..Ruch i doktryna feminizmu.Wplyw bezposrednich inwestycji zagranicznych na rozwoj specjalnych stref ekonomicznych w chinskiej republice ludowej.Preferencje nabywcow kawy na przykladzie badan w zbiorowosci mieszkancow krakowa.Pierwsza strona pracy licencjackiej.Zakres zastrzezen patentowych w europejskich systemach prawnych.Delegowanie pracownikow w ramach swiadczenia uslug w swietle dyrektywy 96/71.Ocena oferty rynkowej i dzialan promocyjnych firmy orange w opinii jej klientow.Naruszenie praw autorskich w internecie oraz ich cywilnoprawna ochrona.Analiza procesow rekrutacji do wybranych korporacji miedzynarodowych w kontekście globalizacji i gospodarki opartej na wiedzy.Kauzalnosc umow przenoszacych wlasnosc.Zarzadzanie bezpieczenstwem i higiena pracy w aspekcie identyfikacji zagrozen wystepujacych w instytucjach publicznych na przykladzie starostwa powiatowego w czestochowie.Kontrola podatkowa przedsiebiorcow.Prawo policyjne.Zarzadzanie kapitałem intelektualnym jako czynnik sukcesu firmy na przykladzie pzu sa.Praca licencjacka z pielegniarstwa.praca licencjacka budzet gminy .System obslugi klienta jako podstawa tworzenia relacji konsument-sprzedawca.Promocja uslug bankowych na przykladzie grupy wybranych bankow w czestochowie..praca licencjacka budzet gminy .Wplyw aktywnosci gospodarczej na strukture finansowania organizacji pozarządowych.Przejawy ksztaltowania strategii wprowadzenia nowego produktu na rynek..Dostep do zatrudnienia w administracji publicznej panstw czlonkowskich unii europejskiej.Rola awansu zawodowego nauczycieli oraz dyrektorow szkol podstawowych i przedszkoli w kregu zmian polityczno - spolecznych w polsce.Logistyka zaopatrzenia w przedsiebiorstwie produkcyjnym x..Fundusze inwestycyjne jako forma lokowania srodkow pienieznych na

..

..

przykładzie pko bp. Analiza finansowania inwestycji gminy na przykładzie gminy boronow w latach 2008-2010. System motywacji pracowników w przedsiębiorstwie handlowo- usługowym na przykładzie gama i kierunki jego doskonalenia. Projekt adaptacji budynku przy ul. Pilsudskiego w nowej soli na funkcje administracyjna praca inzynierska budownictwo. Czynniki okreslajace samodzielność budżetow na przykładzie budżetu gminy lodz. Cywilnoprawna ochrona wizerunku. Katyn. Dzieje zbrodni popełnionej wiosna 1940 roku przez władze sowieckie. Zarządzanie elementami strumienia wartości produkcyjnej przy wytwarzaniu włokniny. Funkcjonowanie zintegrowanych systemow jakości na przykładzie firmy petro mechanika w plocku sp. Z o.o. Dojrzałość szkolna praca magisterska. Psychologiczne aspekty zeznan świadkow w postępowaniu karnym. Styczynski- rafal. - delegacje krajowe i zagraniczne : wydatki w podrozy sluzbowej a podatek vat- wydatki zwiazu. Ratajczyk- natalia. Red. - prawo ochrony przyrody a procesy inwestycyjne . Status prawnomiedzynarodowy panstw nieuznawanych. Rynek pracy w wybranych krajach unii europejskiej na przykładzie niemiec- hiszpanii- szwecji i polski. Konflikty a zarządzanie zespólami pracowniczymi. Analiza porownawcza dochodow i wydatkow gmin panki i przystajn w latach 2008-2010. Znaczenie jakości usług w budowaniu wizerunku placowki (na przykładzie usług medycznych). Obciążenia podatkowe sektora malych i srednich przedsiębiorstw i ich wpływ na działalność przedsiębiorstwa. Europejski nakaz aresztowania w procesie karnym. Zakres stosowania kary ograniczenia wolności pod rządami kodeksu karnego oraz kodeksu karnego wykonawczego z 1997 roku. Papiery wartościowe zdematerializowane a instytucja nabycia od nieuprawnionego do rozporządzania na przykładzie obrotu giełdowego. Współpraca transgraniczna jako narzędzie rozwoju regionu na przykładzie euroregionu slask cieszynski. Postmodernizm w filozofii prawa. Grabinska- teresa. Red. - bezpieczeństwo personalne a bezpieczeństwo strukturalne panstwa : wolność i bezpieczeństwo. praca licencjacka budżet gminy . Od rekrutacji do adaptacji pracownika w organizacji. Wpływanie na świadomość prawną za pomocą technik reklamowych i marketingowych. Raburski- tomasz - autonomizacja prawa wobec panstwa w sferze miedzynarodowej . Gotowa praca magisterska. Rozwoj samodzielnosci w rosji jako modelu władzy państwowej między upadkiem bizancjum w 1453 r. A pierwsza konstytucja rosyjska z 1906. Pisanie pracy inzynierskiej. Procesy fuzji przedsiębiorstw na przykładzie vistula group s.a. Produkt turystyczny krakowa z perspektywy mlodych turystow wloskich. Analiza mozliwosci rozwoju i oraganizacji turystyki biznesowej w krakowie. praca licencjacka budżet gminy . praca licencjacka budżet gminy . Plan pracy licencjackiej przyklady. Ocena działalności ekonomiczno-finansowej przedsiębiorstwa na przykładzie gospodarstwa nasienne-rolnego -- bovinas spolki z o.o. chodow. Kongres ekonomistow polskich - polityka gospodarcza a rozwój kraju : viii kongres ekonomistow polskich . Identyfikacja zrodel stresu w wybranych grupach pracownikow w kuzni glinik sp. Z o.o. W gorlicach- na podstawie polskiej adaptacji kwestionariusza do badania stresu organizacyjnego c.coopera- s.williamsa i s.j.sloana. Plan pracy magisterskiej prawo. Oceny pracownicze- jako narzędzie marketingowej polityki personalnej na przykładzie wybranego przedsiębiorstwa. Odpowiedzialność malzonka i rozwiedzonego malzonka za zobowiązania podatnika z uwzględnieniem panujacego malzenskiego ustroju majatkowego. Wypalenie zawodowe i strategie radzenia sobie ze stresem w zwspole pielegniarek - a ocena spojności grupy z perspektywy przelozonej (studium przypadku). Prac licencjackich. Operacje otwartego rynku w polsce w latach 2001-2003. Pomiar kapitalu intelektualnego i jego ujawnianie jako nowy obszar sprawozdawczosci przedsiębiorstw. Odpowiedzialność majatkowa za naruszenie prawa do niezarejestrowanego znaku towarowego w polskim systemie prawnym. Proces zarządzania zasobami ludzkimi w instytucjach publicznych na przykładzie komendy powiatowej policji w radomsku. Przestępstwo zgwałcenia w polskim kodeksie karnym (art.197 k.k.). Analiza i ocena ekspansji sieci handlowych na polski rynek na przykładzie media markt i saturn. Gospodarka finansowa gminy wiejskiej na przykładzie gminy gluchow. Ubezpieczenie kredytow mieszkaniowych na rynku wielkiej brytanii. Ekstremalna turystyka motocyklowa jako przyklad niszowego rodzaju turystyki w polsce. Prognoza i szanse na rozwój. Strategia rozwoju personelu a sztuka wojny sun tzu. Procedury i efekty nowelizacji ustawy o spoldzielniach mieszkaniowych. Praca licencjacka cena. Zastosowanie lean management w zarządzaniu produkcja. Polityka wydatkowa jednostek samorządu terytorialnego na przykładzie gmin miejskich. Rola współpracy z mediami w klubie sportowym. praca licencjacka budżet gminy . Marketing relacji z klientem w firmie usługowej (na przykładzie firmy x). Praca licencjacka administracja. Smolinski- tadeusz. Red. - modele

..

..

integracji międzynarodowej : uniwersalny- kontynentalny- sektorowy a idee- panstwo- praw.Orzeczenia sadu najwyzszego w przedmiocie skargi kasacyjnej..Tematy prace licencjackie.System wynagrodzen w lokalnym banku spoldzielczym.Wplyw administracji publicznej na akcjonariat bankowych spolek akcyjnych.Analiza warunkow pracy na wybranych stanowiskach w odlewni staliwa..Rola rajow podatkowych w procederze prania brudnych pieniedzy.Spis tresci pracy licencjackiej.Analiza procesu zarzadzania i kierowania organizacja non-profit na przykladzie stowarzyszenia emigrant.Spoeczno- kulturowe przeslanki zmiany w kierunku organizacji procesowej na przykladzie przedsiebiorstwa przemyslowego..Brak tematu.Znaczenie zasady solidarosci energetycznej dla zapewnienia energetycznego w unii europejskiej ze szczegolnym uwzglednieniem bezpieczenstwa dostaw gazu i ropy naftowej.Analiza i wykorzystanie wybranych programow pakietu ms office w dzialalnosci firmy wolters kluwer.Finansowanie spolki akcyjnej w formie obligacji.Innowacyjnosc gospodarki polskiej w latach 1995-2005.Jakosc ksztalcenia a zarzadzanie szkolnictwem wyzszy.Ekstradycja a europejski nakaz aresztowania.Analiza finansowa jako podstawa oceny funkcjonowania przedsiebiorstwa (na przykladzie ccc s.a. w latach 2010-2012). Nawigacja satelitarna w wykorzystaniu dla kolowego transportu miedzynarodowego..Wspolpraca krakowa z miastami blizniaczymi w ramach unii europejskiej ze szczegolnym uwzglednieniem wspolpracy krakowa z norymberga..Mikro- male i srednie przedsiebiorstwa w unijnym prawie konkurencji..Style kierowania w instytucji kultury na przykladzie osrodka kultury w brzeszczach.Dzialalnosc banku hipotecznego pekao s.a. na rynku kredytow hipotecznych w polsce w latach 2007-2011.Owczarek- ewelina. - komunikacja i asertywnosc a poszukiwanie pracy : wykorzystanie umiejetnosci spolecznych na.Informatyzacja czynnosci zawodowych posrednika w obrocie nieruchomosciami.Zarzadzanie jakoscia obslugi klientow na przykladzie domu maklerskiego pekao oraz centralnego domu maklerskiego pekao sa..Dzialania samorzadu w kierunku zapobiegania degradacji spolecznosci lokalnej na przykladzie gminy andrychow..Motywacyjna rola systemow wynagrodzen pracowniczych.Zmiany w podatku od towarow i uslug w aspekcie czynnosci eksportu i importu po 1 maja 2004 roku na przykladzie firmy balmet.praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Gardocka- teresa (prawnik). Red. - izby wytrzezwien a prawa czlowieka .Ryzyko kredytowe na przykladzie powiatowego banku spoldzielczego w kedzierzynie - kozlu..Rola doboru pracownikow w zarzadzaniu zasobami ludzkimi organizacji.Zastosowanie wybranych narzedzi operacyjnej rachunkowosci zarzadczej w przedsiebiorstwie sektora msp.Misala- jozef. Red. - polska w unii europejskiej : wstepny bilans czlonkostwa : praca zbiorowa .Ocena dzialalnosci depozytowo-kredytowej banku pko bank polski s.a. w latach 2006 - 2010.Przekształcenie podatkowej ksiazki przychodow o rozchodow na ksiegi handlowe na podstawie firmy handlowo uslugowej - przewodnik.Sytem ubezpieczen spolecznych - dostatnia jesien zycia czy wegetacja na granicy czlowieczentwa?.Wplyw funduszy unii europejskiej na rozwoj miasta radom..Wspolczesne formy oszczedzania i inwestowania na przykladzie poludniowo-zachodniej spoldzielczej kasy oszczednosciowo-kredytowej..Znaczenie personelu w procesie swidczenia uslug w branzy edukacyjnej.praca licencjacka budzet gminy .Liniowy podatek dochodowy i perspektywy wprowadzenia go w polsce..Perspektywy polskiego eksportu mebli.Zwiazek oceniania i motywowania pracownikow na przykladzie firmy x.Analiza struktury portfela kredytowego nadwarcianskiego banku spoldzielczego w dzialoszynie w latach 2006- 2010..Zarzadzanie relacjami z dostawcami jako metoda optymalizacji lancucha dostaw.Standardy jakosci obslugi klientow banku zachodniego wbk s.a..Wplyw grup na decyzje zakupowe nabywcow - analiza i ocena na przykladzie konkretnej grupy respondentow.Prawne instytucje przeciwdzialajace korupcji w administracji publicznej..Event marketing jako instrument marketingu terytorialnego wplywajacy na wizerunek miasta lodzi.Wybrane zagadnienia kontratypizacji i status normatywny tzw. Kontratypow pozaustawowych.praca licencjacka budzet gminy .Perspektywy rozwoju bankowosci elektronicznej.Dzialalnosc krakowskiego biura festiwalowego jako wyraz realizacji strategii rozwoju krakowa..Pozycja rady nadzorczej w strukturze spolki akcyjnej w kontekście zasad corporate governance.Zlece napisanie pracy magisterskiej.Ocena zdolnosci kredytowej na przykladzie banku spoldzielczego ziemi kaliskiej.Cywilnoprawna ochrona wierzycieli przed transferowaniem aktywow ze spolek kapitalowych.praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Prawne aspekty wprowadzenia euro w polsce. Wybrane zagadnienia..praca licencjacka budzet gminy .Ochrona uczciwej konkurencji w unii europejskiej przed reklama wprowadzajaca w blad.Lazor- jerzy. Red. - koniunktura gospodarcza a narodziny- wzrost i upadek wielkich doktryn ekonomicznych : ksiega pa.Elementy

..

..

podmiotowe instytucji obrony koniecznej. Ocena systemu emerytalnego w Polsce w latach 1999-2007. Źródła finansowania rolnictwa na przykładzie gminy Żarnów. Praca licencjacka budżet gminy. Założenia współczesnych strategii marketingowych na przykładzie klubu sportowego. Wpływ reformy podatkowej w Polsce na strukturę dochodów budżetu państwa. Prawa kobiet w krajach arabskich - analiza teoretyczna i wnioski praktyczne.. Praca licencjacka budżet gminy. Centrum małego miasta - koncepcja architektoniczno-urbanistyczna zagospodarowania rynku w Świebodzinie praca inżynierska budownictwo. Motywy działalności studentów w kolech naukowych na przykładzie wydziału zarządzania ul. Specyficzne cechy przepływów pieniężnych w analizie przedsiębiorstwa branży budowlanej.. Czas popełnienia czynu w ramach konstrukcji delictum continuatum. Decyzje inwestycyjne na rynku nieruchomości.. Praca licencjacka budżet gminy. Mobbing w pracy na przykładzie firmy X.. Wybrane społeczne aspekty polityki kadrowej na podstawie perfumierii Sephora Polska sp. z o.o.. Praca licencjacka budżet gminy. Jakość w sektorze usług publicznych na przykładzie banku spółdzielczego. Funkcjonowanie kredytów preferencyjnych dla rolnictwa na przykładzie banku spółdzielczego w Ozorkowie. Ocena bezpieczeństwa i higieny pracy na przykładzie wybranej kopalni węgla kamiennego. Zarządzanie zasobami ludzkimi na podstawie starostwa powiatowego w Częstochowie. Księgi wieczyste a bezpieczeństwo obrotu nieruchomościami na przykładzie działalności sądu rejonowego w Częstochowie. Prawno-organizacyjne uwarunkowania rekrutacji w urzędzie gminy Włodowice. Standardy ochrony mniejszości w Kosowie. Dochody powiatu grodzkiego w świetle nowych rozwiązań prawnych na przykładzie Skierniewic w latach 2002 - 2005. Efektywność służby przygotowawczej na podstawie śląskiego urzędu wojewódzkiego. Praca licencjacka budżet gminy. Trendy w logistyce dystrybucji w aspekcie bankowości elektronicznej. Studium przypadku. Spółki jako forma prowadzenia działalności gospodarczej w Polsce - ze szczególnym uwzględnieniem spółki z o.o. Na przykładzie miejskiego zakładu komunikacyjnego w Opolu. Greenwashing as a symptom of CSR pathology. Rozwój samorządu gminnego na przykładzie gminy Żelechlinek. Ocena kompetencji pracowników na podstawie szkoleń wdrażanych przez firmę X. Adamek- Jacek. - mikrofinanse islamskie : założenia- produkty- praktyka . Źródła finansowania jednostek kultury o charakterze scenicznym. Kara grzywny w polskim systemie prawa karnego. Lobbying.. Finansowa ocena funkcjonowania gminy Turawa w latach 2003-2007. Proces sprzedaży relacyjnej - analiza i ocena na przykładzie hurtowni Macro Cash and Carry. Wypadki drogowe powodowane przez kierowców samochodów ciężarowych. Uznanie i stwierdzenie wykonalności orzeczeń wydanych przez sądy państw obcych. Organizacja systemu rachunkowości. Rozwój prawa użytkownika wieczystego w okresie polwiecza istnienia instytucji w Polsce. Kształtowanie wizerunku przedsiębiorstwa (na przykładzie firmy Philip Morris Polska s.a.). Efektywność działania powiatowego urzędu pracy w Kłobucku w latach 2007-2010. Odpowiedzialność karna pomimo niepoczytalności. Zarządzanie logistyczne w aspekcie organizacji imprez sportowych na wybranych przykładach. Fundusze inwestycyjne jako forma lokowania wolnych środków pieniężnych. Dostęp do informacji publicznej. Wykorzystanie porównawczej analizy finansowej w zarządzaniu (na przykładzie przedsiębiorstw branży cukierniczej). Polityka wynagrodzeń w motywowaniu pracowników na przykładzie Deutsche Banku.. Źródła finansowania inwestycji komunalnych w latach 2002-2006 na przykładzie nowego targu.. Wynagrodzenie jako element motywacyjny w zarządzaniu pracownikami na podstawie firmy X. Yücesan- Enver. - competitive supply chains : a value-based management perspective . Praca licencjacka budżet gminy. Neutralność podatku od towarów i usług. Źródła - granice i nowe możliwości techniczne kontroli pracowników. Odpowiedzialność za zobowiązania zaciągnięte przez jednego z małżonków pozostających w ustroju ustawowym. Pisanie prac magisterskich cennik. Analiza sprawozdań budżetowych na przykładzie gminy Konopiska w okresie 2007/2009. Finansowanie placówek służby zdrowia z narodowego funduszu zdrowia na przykładzie opolskiego centrum onkologii.. Nieetyczne zachowania pracowników a zarządzanie personelem. Praca licencjacka budżet gminy. Aktywizacja osób bezrobotnych na przykładzie powiatowego urzędu pracy w Opolu. Starosta w strukturach samorządu powiatowego. Ingerencja w swobodę artystycznej wypowiedzi w świetle etosu sztuki. Wykorzystanie kart płatniczych w praktyce rozliczeniowej gospodarstw domowych.. Poziom zadowolenia społeczeństwa ze wzrastających usług bankowości elektronicznej na przykładzie banku PKO Bank Polski s.a.. System ocen pracowniczych na przykładzie Cu Belchatów. Efektywność programów lojalnościowych na przykładzie działań firmy Regamet.. Stan i perspektywy rozwoju turystyki kwalifikowanej na obszarze Wyżyny Krakowsko-Częstochowskiej.. Finansowe

..

..

aspekty funkcjonowania samorządowej instytucji kultury na przykładzie biblioteki publicznej miasta i gminy im a mickiewicza w zelowie.Podstawy skargi kasacyjnej w postepowaniu sadowoadministracyjnym.Wspomaganie ksiegowosci w firmie obslugujacej platnosci w systemie paypal.Krakowsko-wroclawskie spotkanie naukowe administratywistow - czas w prawie administracyjnym : i krakowsko-wroclawckie spotkanie naukowe administratywistow.Karczewski- leszek. Red. - etyczny wymiar odpowiedzialnego biznesu i konsumeryzmu na poczatku xxi wieku .Dzialalnosc inwestycyjna jednostek samorzadu terytorialnego..Zarzadzanie plynnoscia finansowa w przedsiebiorstwie produkcyjnym na przykladzie warta glass jedlice s.a..Wplyw stosowania product placement w teatrze na wizerunek marki.Zarzadzanie szkola dla rozwoju prodemokratycznych postaw uczniow..Budzet jednostki samorzadu terytorialnego na przykladzie budzetu gminy i miasta pajeczno w latach 1994 - 2004.Planowanie jako instrument zarzadzania w przedsiebiorstwie komunalnym na przykladzie zgm tbs w czestochowie.Nielaczna- maria. - europejski komitet zapobiegania torturom : miedzy kontrola a standaryzacja .System wynagradzania pracownikow jako narzedzie zarzadzania struktura zatrudnienia w przedsiebiorstwie na przykladzie zakladow koksowniczych..Diagnostyka prenatalna jako przyklad potencjalu badan genetycznych.Problematyka terroryzmu w ujeciu kryminologicznym.Sposoby doskonalenia i motywowania zawodnikow w klubie sportowym.System motywacji do pracy w swietle teoretycznych zalozen zarzadzania zasobami ludzkimi i praktycznej realizacji w firmie x.Budzet gminy biala na tle finansow publicznych.Pisanie prac magisterskich wroclaw.Kredyty konsumeckie w sektorze bankowym.praca licencjacka budzet gminy .Promocja w sferze b2b na podstawie firmy pasmatex.Pisanie prac informatyka.Przeciwdzialanie bezrobociu mlodziezy na lokalnym rynku pracy. Studium przypadku powiatu piotrkowskiego.Analiza dzialalnosci jednostki budzetowej na przykladzie powiatowego inspektoratu weterynarii.Sytuacja i uwarunkowania rozwoju firm logistycznych na przykladzie branzy kurierskiej.Rymarczyk- jan (1944-). Red. - problemy regionalizmu i globalizacji .Wielkosc wspoluprawnionych do udzialu w spolce z o.o..Mozliwosci rozwoju malych i srednich przedsie-biorstw w swietle strategii lizbonskiej.Charakter gwarancyjny zasady nullum crimen sine lege certa w polskim prawie karnym- a proces stanowienia i stosowania prawa.praca licencjacka budzet gminy .Zasada trojpodzialu wladz a funkcjonowanie wladzy sadowniczej w polsce..Rachunek kosztow rodzajowych na przykladzie komendy wojewodzkiej policji w katowicach.Znaczenie skutecznej komunikacji w zarzadzaniu hotelem.Zarzadzanie bezpieczenstwem i higiena pracy.Finansowanie rozwoju gmin w polsce ze srodkow unii europejskiej.Instytucja zachowku w polskim prawie spadkowym.Sprawozdawczy rachunek wynikow przedsiebiorstwa uslugowo-handlowego na przykladzie gminnej spoldzielni samopomoc chlopska w polancu.Bezrobocie na obszarach wiejskich (bael 1992-2005).Zmowy przetargowe w prawie unijnym i polskim.Narodowe zroznicowania form samorzadu terytorialnego na przykladzie samorzadu miast oslo i krakowa.Lokalizacja centrow logistycznych i ich wplyw na rozwoj regionow.Kszaltowanie nowego produktu turystycznego na przykladzie polskich gor izerskich.Doskonalenie procesow produkcyjnych w odniesieniu do produktu spozywczego..Zadania samorzadu gminnego - istota i charakter regulacji.Planowanie dochodow i wydatkow gminy oraz sposoby ich ralizacji na przykladzie gminy inowlodz..Metody i techniki rekrutacji i selekcji kandydatow do pracy w przedsiebiorstwie produkcyjnym.Mazur-wierzbicka- ewa. - ochrona srodowiska a integracja europejska : doswiadczenia polskie .Rozliczenie kosztow dzialalnosci pomocniczej przy zastosowaniu rachunku kosztow dzialan na przykladzie przedsiebiorstwa artykulow technicznych i uszczelnien trmicznych polmots.a..Marketing w dzialalnosci firmy ortopedycznej orto-tech s.c..Mozliwosc kreowania atrakcji turystycznych na przykladzie nowego kazanowa..Analiza sytuacji majatkowo- kapitalowej przedsiebiorstwa wodociagow i kanalizacji okregu czestochowskiego s.a. w latach 2007- 2011..Przestepczosc zorganizowana na rynku paliw plynnych w polsce.Wspolczesne rozwiazania konstrukcyjne w zakresie scian w obiektach przemyslowych praca inzynierska budownictwo.Kapital obcy- jako forma pozyskiwania srodkow finansowych przez gminy i alternatywne zrodla jego pozyskiwania na podstawie gminy kamionka wielka.Analiza strategii przedsiebiorstwa pkp cargo s.a zaklad taboru w tarnowskich gorach.praca licencjacka budzet gminy .Sportowa hala rekreacyjna – korty tenisowe. Praca inzynierska budownictwo.Rola portali korporacyjnych jako elementu systemu zarzadzania wiedza..Strategie przedsiebiorstw na rynku miedzynarodowym w aspekcie procesow globalizacji.Mobbing w polsce. Prawny i spoleczny wymiar zjawiska..Zakres oraz uzytecznosc badan marketingowych w przedsiebiorstwach

..

..

usługowych. Motywowanie pracowników w małej firmie. Wpływ klastrów na atrakcyjność regionów turystycznych na przykładzie Beskidzkiej 5. Integracja systemów zarządzania jakością - środowiskiem i bhp na przykładzie Srubex Lancut. Odpowiedzialność za zobowiązania spółki partnerskiej. Praca licencjacka budżet gminy. Nowoczesne produkty bankowe na przykładzie Banku PKO BP S.A. oddział w Rawie Mazowieckiej. Wydatki na reklamy jako koszty uzyskania przychodów w podatku dochodowym od osób fizycznych. Analiza porównawcza programów lojalnościowych operatorów sieci komórkowych w Polsce. Bankowa analiza porównawcza kredytobiorców na potrzeby oceny ryzyka kredytowego (na przykładzie spółek ABC i XYZ). Instrumenty tworzenia relacji z klientami na przykładzie firmy Agromas. Uwarunkowania animacji partnerstw organizacji pozarządowych z organizacjami publicznymi w mieście Białymstoku. Rola lidera zespołu w zakresie wykorzystania kapitału intelektualnego firmy. Rachunkowość środków trwałych w leasingu. Rynek pracy w kontekście integracji z Unią Europejską. Dziecko jako świadek w polskim procesie karnym. Rola turystyki w strategii rozwoju powiatu na przykładzie powiatu tomaszowskiego. Praca licencjacka budżet gminy. Kredyt bankowy jako podstawowe źródło finansowania działalności gospodarczej. Marketing usług na warszawskim rynku klubów rekreacji ruchowej. Krzys-Grzegorz - business process reengineering a pozycja konkurencyjna przedsiębiorstwa. Rola fundacji i stowarzyszeń w życiu kulturalnym Krakowa. Bělohávek - Alexander J. - biegły w środowisku międzynarodowym : w postępowaniu sadowym cywilnym i karnym oraz arbitra. Ekonomiczno - społeczne uwarunkowania rent z tytułu niezdolności do pracy. Wybrane aspekty logistyki zwrotnej w obszarze wykorzystania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. Kredytowanie działalności gospodarczej w banku spółdzielczym na przykładzie banku spółdzielczego w Lesnicy. Zasady wykorzystania funduszy strukturalnych Unii Europejskiej w Polsce. Szkolenie i doskonalenie pracowników jako element zarządzania zasobami ludzkimi na przykładzie firmy NTP Work - serwis. Metody wzmocnienia gruntów słabonosnych. Praca inżynierska budownictwo. Dozwolony użytek prywatny w ustawie o prawie autorskim i prawach pokrewnych z 4 lutego 1994 r. Przestępstwa nieuczciwej konkurencji wśród przedsiębiorców. Podwaliny krakowskiej szkoły prawa narodów w świetle twórczości Pawła Włodkowica na przełomie XIV i XV wieku. Cudzoziemiec jako nabywca nieruchomości położonych w Polsce. Praca licencjacka budżet gminy. Byrka-Kita-Katarzyna - metody szacowania kosztu kapitału własnego : teoria a praktyka. Bezrobocie w wybranych grupach ludności (kobiety - młodzież - długookresowo bezrobotni) w Polsce w latach 1999-2003. Zarządzanie nieruchomościami na przykładzie nieruchomości w Białymstoku w okresie 2007-2010. Fenomen państwa upadłego - jako zagrożenie i wyzwanie dla społeczności międzynarodowej. Kuzniecowa - Ewa - hercegowiny. Wybrane aspekty polityki bezpieczeństwa na przykładzie Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego. Wrocław. Wpływ społecznej odpowiedzialności biznesu na budowanie wartości spółki na przykładzie wybranych uczestników giełdowego indeksu spółek odpowiedzialnych Respect. Chmaj - Marek - system wyborczy w Rzeczypospolitej Polskiej. Praca licencjacka budżet gminy. Realizacja zadań z zakresu pomocy społecznej przez jednostki samorządu powiatowego - na przykładzie powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Częstochowie. Gminny ośrodek pomocy społecznej jako element systemu pomocy społecznej w Polsce. Polityka transportowa w centrach logistycznych w Unii Europejskiej. Proces rekrutacji pracowników na przykładzie Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo-Kredytowej im. Franciszka Stefczyka. Środki dowodowe w średniowiecznym procesie (polskim). Ocena kondycji finansowej przedsiębiorstwa na podstawie analizy sprawozdań finansowych. Finansowanie małych i średnich przedsiębiorstw na rynku kapitałowym. Uwarunkowania prowadzenia własnej działalności gospodarczej. Przykład pracy magisterskiej. Wpływ inwestycji finansowanych z budżetu na rozwój gminy Tarnowskie Góry. Równość kobiet i mężczyzn w stosunkach pracy w świetle prawa polskiego i prawa Unii Europejskiej. Zarządzanie kapitałem własnym w przedsiębiorstwie. Tematy prac magisterskich prawo. Pisanie prac magisterskich cena. Praca licencjacka budżet gminy. Komunikacja wewnętrzna jako element kultury organizacyjnej na przykładzie firmy Philips. Postępowanie dowodowe w kodeksie postępowania administracyjnego - a w sprawach ochrony konkurencji. Dochody gminy praca magisterska. Rola zintegrowanego systemu ochrony w logistyce magazynowej. Ochrona porządku i bezpieczeństwa publicznego jako jedno z zadań jednostek samorządu terytorialnego. Najwyższa Izba Kontroli - the position of the system and the actual. Szkolenia pracowników w kontekście rozwoju organizacji. Perspektywy rozwoju innowacyjności sektora MŚP w Białymstoku w oparciu o

..

..

funkcjonowanie białostockiego parku naukowo-technologicznego. Wykorzystanie funduszy strukturalnych unii europejskiej w polityce regionalnej na podstawie miasta swidnicy. Przestępstwa przeciwko bezpieczeństwu i pewności obrotu elektronicznego. praca licencjacka budżet gminy .Zasady rachunku kosztów działalności usługowej na przykładzie wojewódzkiego ośrodka ruchu drogowego w częstochowie.. Realizacja polityki społecznej w gospodarce polskiej (na przykładzie miasta tomaszowa mazowieckiego). praca licencjacka budżet gminy .Gianelli- andrea. - papież a wojna : od pierwszego światowego konfliktu do ataku na irak .Trybunał stanu i zasady odpowiedzialności konstytucyjnej w polsce. Zarządzanie magazynowaniem i transportem w firmie transportowo - spedycyjnej spedimex sp. z o.o..Prace dyplomowe informatyka. Gawronski- krzysztof. Red. - szkoła a organ prowadzący .Jawne i ukryte postawy lekowe u pracowników biurowych. praca licencjacka budżet gminy .Regulacje prawne cen transferowych. Import równoległy produktów leczniczych w wybranych krajach unii europejskiej. praca licencjacka budżet gminy .Pozwolenia na budowę. Rola i znaczenie logistyki w uzyskiwaniu przewagi konkurencyjnej na rynku. praca licencjacka budżet gminy .Metody oceny zagrożenia przedsiębiorstwa upadłością. Pozycja pokrzywdzonego w postępowaniu przygotowawczym w polskim procesie karnym. Prawnokarna ochrona zwierząt w polsce. Stres w zawodzie nauczyciela. Diagnoza stresu w szkole podstawowej nr 55 im. Jarosława Iwaszkiewicza w Krakowie. Promocja jako instrument zarządzania w oświacie. Zarządzanie zasobami ludzkimi na przykładzie top farms głubczyce spółka z o. O.. Komunikacja- jako element kultury organizacyjnej na przykładzie przedsiębiorstwa kronospan w strzelcach opolskich. Rola i funkcje motywowania w zarządzaniu zasobami ludzkimi. Tryb uzyskiwania pomocy dyplomatycznej i konsularnej przez obywateli Rzeczypospolitej polskiej. Działalność marketingowa firmy na rynku meblarskim na przykładzie Ikea. Finansowanie działalności oświatowej w rachunkowości gminy na przykładzie gminy kodrąb i kobiele wielkie. Dopuszczalność skargi kasacyjnej.. Rachunkowość szkoły publicznej na przykładzie publicznej szkoły podstawowej w Cisiu. Biznesplan przedsięwzięcia inwestycyjnego na przykładzie firmy farmaceutycznej alfa-farm. Zakres pojęcia własności na gruncie konstytucji z 1997 r.. Technologia realizacji wielkopowierzchniowych prac brukarskich na przykładzie remontu ... Praca inżynierska budownictwo. Ocena płynności finansowej przedsiębiorstwa x w latach 2005-2009. Zarządzanie wiedzą na przykładzie przedsiębiorstwa produkcyjno - handlowo - usługowego delite. Godło promocyjne teraz polska w tworzeniu przewagi konkurencyjnej na przykładzie firmy sphinks s.a.. Przestępczość komputerowa ze szczególnym uwzględnieniem hackingu. Podstawy orzekania w arbitrażu handlowym. Ocena efektywności inwestycji rzeczowych na przykładzie wybranego przedsiębiorstwa. Instrumenty realizacji polityki pieniężnej w gospodarce polskiej. Rozwój i szkolenie pracowników jako element zarządzania zasobami ludzkimi w firmie x. Analiza wybranych modeli logistycznych w aspekcie procesu dystrybucji. Badanie na przykładzie branży kosmetycznej- odzieżowej oraz dystrybucji książek. praca licencjacka budżet gminy . Ryzyko kredytowe na rynku hipotecznym.. Spa - moda czy konieczność w hotelach biznesowych.. praca licencjacka budżet gminy . praca licencjacka budżet gminy .Jakość w logistycznej obsłudze klienta.. Monopole w gospodarce wolnorynkowej. Doskonalenie organizacji poprzez stosowanie współczesnych metod i technik zarządzania w korporacjach międzynarodowych. Ocena działalności depozytowo-kredytowej spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej imienia Franciszka Stefczyka w latach 2002-2006.. Rekrutacja i selekcja w procesie zarządzania zasobami ludzkimi na przykładzie Visteon Poland s.a. w Praszce. Bariery prawne wybranych działań marketingowych. Bezrobocie i jego ograniczanie w powiecie kutnowskim w latach 2004-2009. Podejmowanie decyzji inwestycyjnych na rynku finansowym w oparciu o analizę techniczną.. Rola logistyki w przemieszczaniu sił zbrojnych RP. Bezrobocie i sposoby jego zwalczania w powiecie krapkowskim w latach 2001-2006. Rola kierownika w zarządzaniu przedsiębiorstwem przemysłowym.. Przedsiębiorca jednoosobowy. Analiza sprzedaży produktów bankowych na przykładzie Banku Polska Kasa Opieki s.a.. praca licencjacka budżet gminy . Rola planowania rozwoju gmin w procesie pozyskiwania funduszy pomocowych w unii europejskiej. Spersonalizowane witryny internetowe- szansa na rozwój internetu i e-biznesu. Ocena funkcjonowania funduszu dotacji inwestycyjnych.. Sytuacja na rynku pracy osób po odbyciu kary pozbawienia wolności. Możliwości rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw po akcesji do krajów członkowskich UE.. Szkolenia pracownicze a zarządzanie czasem pracy na podstawie firmy biuro plus.. Mechanizm oddziaływania reklamy na dzieci (w świetle badań empirycznych). Analiza czynników warunkujących rozwój

..

..

centrow logistycznych w polsce - na przykladzie centrum dystrybucji ikea. Konstytucyjne prawo do wlasnosci i gwarancje jego ochrony. Eichstaedt- krzysztof. - rola sadu w postepowaniu przygotowawczym a instytucja sedziego sledczego . Dzialalnosc malego przedsiebiorstwa branzy budowlanej na przykladzie z.p.u. stolarstwo.. Zastaw rejestrowy na prawach udzialowych. Wykonywanie tymczasowego aresztowania - sytuacja prawna osob tymczasowo aresztowanych. Sektor mikro- malych i srednich przedsiebiorstw turystycznych i jego rola w powiecie cieszynskim. Analiza porownawczo-prawna ubezpieczenia na wypadek bezrobocia w szwajcarii i w polsce. Zarzadzanie jakoscia na przykladzie zakladu wykonawstwa sieci elektrycznych rzeszow spolka z o.o.. Rola i znaczenie gospodarki magazynowej w przedsiebiorstwie x.. Odpowiedzialnosc karna w sporcie. Wplyw reklamy radiowej i telewizyjnej na zachowania mlodych konsumentow. Przegląd metod zabezpieczen przeciwpozarowych konstrukcji budowlanych praca inzynierska budownictwo. praca licencjacka budzet gminy . Zewnetrzne formy finansowania sektora msp - egzemplifikacja. Skonsolidowane sprawozdania finansowe jako imperatyw harmonizacji rachunkowosci w swiecie. Pisanie prac magisterskich cennik. Analiza ewidencji i efektywnosci funkcjonowania podatku od towarow i uslug na przykladzie urzedu skarbowego x. Uproszczona egzekucja z nieruchomosci. Nieuczciwe praktyki na rynku bankowych kredytow konsumenckich. Praca magisterska logistyka. Rola mediow jako nosnik reklamy na przykladzie telewizji.. Ocena systemu zarzadzania jakoscia na przykladzie przedsiebiorstwa erg klobuck s.a. z klobucka.. Modele kompetencyjne w rekrutacji i selekcji. praca licencjacka budzet gminy . Wykonywanie kary pozbawienia wolnosci wobec kobiet. praca licencjacka budzet gminy . Motywacyjna rola systemow wynagrodzen pracowniczych. Obsluga swiadczen krotkoterminowych przez zaklad ubezpieczen spolecznych w czestochowie w latach 2009-2011.. Rola pozaplacowych instrumentow w systemie motywowania firmy x.. Program komputerowy - nielegalne uzyskanie i ochrona prawnoautorska. Technologia i organizacja robot dla budynku mieszkalnego wielorodzinnego praca inzynierska budownictwo. praca licencjacka budzet gminy . praca licencjacka budzet gminy . praca licencjacka budzet gminy . Prawa podmiotowe tymczasowe- spektaktawy. Sprzedam prace licencjacka. Umowa o zakazie konkurencji w czasie trwania stosunku pracy- a pracownicy obowiazek dbalosci o dobro zakladu pracy. Zdolnosc arbitrazowa w prawie polskim i francuskim. Zmiany w systemie podatkowym po wejsci polski do unii europejskiej na przykladzie podatku od towrow i uslug. Uwarunkowania wprowadzenia systemu zarzadzania jakoscia w malej firmie na przykladzie firmy pe-gas. Budzet gminy zadzim jako instrument rozwoju lokalnego. Finansowanie i formy aktywizacji zawodowej bezrobotnych na przykladzie powiatowego urzedu pracy w belchatowie. Technologie informatyczne wspierajace efektywnosc funkcjonowania firm transportu drogowego. Zaufanie w zarzadzaniu zasobami ludzkimi w przedsiebiorstwie turystycznym. Strategia personalna - audyt i doskonalenie na przykladzie ceramika serwis sp. Z o.o. Z siedziba w opocznie. Wdrazanie programu rozwoju obszarow wiejskich w polsce w ramach zrownowazonego rozwoju obszarow wiejskich. System transportowy na przykladzie przedsiebiorstwa handlowo uslugowego olmet.. Kredyt hipoteczny- jako zrodlo finansowania nieruchomosci mieszkaniowych w polsce na przykladzie banku peko s.a.. Rola badan marketingowych o podejmowaniu skutecznych decyzji na przykladzie firmy great open house. Analiza procesu kadrowego w organizacji na przykladzie urzedu skarbowego krakow - srodmiescie. Mieszkanie jako przedmiot orzeczenia rozwodowego. Wydatki inwestycyjne gminy jako instrument wspierania rozwoju lokalnego na przykladzie miasta wloclawek. Motywowanie i nagradzanie pracownikow na podstawie wybranych krakowskich biur podrozy.. praca licencjacka budzet gminy . Efektywnosc nowoczesnych okien oraz wyposazonych w zaslony- zaluzje i okiennice termoizolacyjne praca inzynierska budownictwo. praca licencjacka budzet gminy . Ocena pozycji przedsiebiorstwa na rynku kapitalowym na przykladzie inter cars s.a.. Relacje pomiedzy prezydentem rzeczypospolitej polskiej a rada ministrow na gruncie konstytucji rzeczypospolitej polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 roku. Zalozenia konstytucyjne a praktyka ustrojowa. Polska transformacja gospodarcza. Status prawny samorządowego kolegium odwoławczego. Specyfika ustroju spolek kapitalowych z udzialem skarbu panstwa ze szczegolnym uwzglednieniem instytucji nadzoru wlasnicielskiego.. Analiza dochodow i wydatkow jednostek samorządu terytorialnego na przykladzie gminy klomnice.. Kultura organizacyjna w percepcji nauczycieli a ich zaangażowanie w prace.. Wykorzystanie portali spolecznosciowych w procesie rekrutacji i selekcji pracownikow. Zarzadzanie miedzykulturowe na przykladzie firmy ikea. Cechy charakterystyczne sprawcow najgrozniejszych przestepstw i ich kryminalistyczne wykorzystanie. Metody aktywnego

..

..

poszukiwania pracy. Bank secrecy in swiss and polish legal system. Podatki i opłaty lokalne jako źródło dochodów własnych gmin na przykładzie gminy kozminek. Wpływ technologii informatycznej na zmiany zachowań przedsiębiorstw. Zarządzanie systemem dystrybucji towarów na przykładzie firmy tech-rol sp. z o.o.. System zarządzania jakością procesem wspomagającym w zarządzaniu organizacją na przykładzie firmy construction spolki z o.o.. Liberalizacja rynku energii elektrycznej w Europie i w Polsce. Etapy- realizacja- prognozy. Rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego - regulacje krajowe a międzynarodowe. praca licencjacka budżet gminy . Działalność faktoringowa eurofaktor s.a. szansa na rozwój małych i średnich przedsiębiorstw. Analiza techniczno – ekonomiczna wybranych elementów budynku praca inżynierska budownictwo. Kawiarnia praca inżynierska budownictwo. Przestępstwo kazirodztwa w polskim systemie prawnym. Odpowiedzialność odszkodowawcza za niezgodne z prawem wykonanie władzy publicznej. Następstwa wdrożenia systemu jakości na przykładzie wybranych przedsiębiorstw. Kulturowe uwarunkowania stylu kierowania w przedsiębiorstwie. Realizacja zasady samodzielności we współczesnym modelu polskiego samorządu terytorialnego.. Zmiany w systemie podatku dochodowego od osób fizycznych w polskiej gospodarce w okresie transformacji.. Operacje pokojowe onz w Afryce południowej. Warunki skutecznego komunikowania się w przedsiębiorstwie (na przykładzie vs polska). Wzory prac licencjackich. Wykorzystanie rozwiązań e-commerce na przykładzie przedsiębiorstwa intersilesia mcbride.. praca licencjacka budżet gminy . Trendy rozwojowe strategii marketingowych międzynarodowych sieci hotelarskich- na przykładzie hoteli sheraton.. praca licencjacka budżet gminy . Turystyka jako dziedzina gospodarki w Łodzi. Oceny pracownicze jako element motywacji niematerialnej. Dochody i wydatki budżetu gminy na przykładzie gminy Myszyniec w latach 2004-2006. praca licencjacka budżet gminy . Rola portali internetowych w rekrutacji i selekcji pracowników sektora IT. Zarządzanie wydobywaniem i jakością węgla. Roszczenia pracownika w związku z wypowiedzeniem umowy o pracę przez pracodawcę.. Ustrój policji administracyjnej w Waskim i szerokim tego słowa znaczeniu.. Konarzewska- Anna. - Królestwo Danii- Królestwo Szwecji i Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii i Irlandii Pol. Europejski nakaz aresztowania jako odstępstwo od zasady niewydawania własnych obywateli. Wypalenie zawodowe w pracy kuratorów sądowych. System dystrybucji informacji umożliwiający bezprzewodowy dostęp klientom mobilnym. Rozwój gospodarczy gminy kruszyna w latach 1999 - 2004. Promocje sprzedaży mebli - analiza i ocena na przykładzie konkretnych punktów sprzedaży. Motywowanie pracowników a ich satysfakcja z pracy. Wolność sumienia i religii osób skazanych i tymczasowo aresztowanych w jednostkach systemu penitencjarnego w Polsce. Prace licencjackie socjologia. Wpływ kryzysu na zagrożenie upadłością firmy dealerskiej świadczącej usługi motoryzacyjne. Prawo karne. Wybrane aspekty zarządzania nieruchomościami na przykładzie ZGM TBS Sp. z o.o. W Częstochowie. praca licencjacka budżet gminy . praca licencjacka budżet gminy . Poziomą satysfakcją beneficjentów programów finansowanych z funduszy europejskich. Polityka unii europejskiej w sferze edukacji - programy na rzecz młodzieży. Spor o podmiot przestępstwa korupcyjnego w sporcie przyczynkiem do rozważań nad wybranymi problemami wykładni prawa karnego. Transgraniczne przemieszczanie się pacjentów w prawie unii europejskiej i polskich regulacjach. Reklama praca licencjacka. Reichel- Marek. Red. - polska w unii europejskiej : praca zbiorowa . Wpływ zarządzania zasobami ludzkimi na wzrost i rozwój organizacji. praca licencjacka budżet gminy . praca licencjacka budżet gminy . Wycena i sprawozdawczość w zakresie środków trwałych w świetle międzynarodowych standardów sprawozdawczości finansowej i polskiego prawa bilansowego. Analiza porównawcza wybranych systemów informatycznych obsługi sektora TSL. Wykorzystanie środków z funduszy unii europejskiej przez gminę Olsztyn.. praca licencjacka budżet gminy . Wpływ amortyzacji środków trwałych na wynik finansowy przedsiębiorstwa.. Ochrona informacji niejawnych w Polsce na tle europejskim. Swoboda świadczenia usług VoIP na podstawie prawa krajowego oraz prawa unii europejskiej. Polityka rachunkowości na przykładzie szkoły podstawowej w latach 2007-2009.. Zwolnienia grupowe w ustawodawstwie polskim i unijnym. Znaczenie rachunkowości w jednostkach sektora finansów publicznych na przykładzie powiatowego urzędu pracy. Ocena zdolności kredytowej na przykładzie oferty kredytu hipotecznego Polbank EFG. Analiza i ocena kompetencji pracowników różnych szczebli zarządzania na przykładzie firmy Infostrategia.. Bankowość islamska jako alternatywny model w odniesieniu do bankowości tradycyjnej.. Czynniki dowodowe sądu na gruncie polskiej procedury cywilnej. Mobbing w

..

..

organizacji. Cybula- piotr. Red. - szlaki turystyczne a prawo : przeszlosc- terazniejszosc- przyszlosc
.Falszerstwa dzieł sztuki w polsce w aspekcie kryminalistycznym i kryminologicznym. Transfer nowych technologii w polskim sektorze rolnym - proba identyfikacji zjawiska. Oddziaływanie reklamy telewizyjnej i internetu na model współczesnej rodziny..praca licencjacka budżet gminy .Bojkot konsumencki - polacy na drodze do konsumenckiej demokracji..Zarządzanie wiedza wyzwaniem współczesnych gospodarek. Pisanie prac krakow. Ocena zgodności standardów zarządzania bezpieczeństwem informacji z wymaganiami normy iso 17799 (na przykładzie firmy sektora teleinformatycznego). Przedawnienie jako jeden ze sposobów wygaszenia zobowiązania podatkowego na gruncie polskiego prawa. Problematyka użycia min przeciwpiechotnych w prawie międzynarodowym publicznym..Prawa i obowiązki członka rady nadzorczej w jednoosobowej spółce skarbu państwa i spółce komunalnej. Ocena procesów restrukturyzacji grupy pkp s.a..Prace licencjackie tematy pedagogika. Status prawny podmiotów w zatrudnieniu tymczasowym. Nabywanie akcji własnych przez spółki po nowelizacji kodeksu spółek handlowych z dnia 13.06.2008. Strategia rozwoju firmy rodzinnej na przykładzie f.p.h.u. asik-bis. Obrót nieruchomościami jako źródło dochodów własnych gminy. Funkcjonowanie ubezpieczeń majątkowych na rynku w polsce. Wykorzystanie środków unijnych przez samorzady terytorialne na przykładzie gminy krzyżanów. Ocena rentowności przedsiębiorstwa tvn s.a. w latach 2008-2010. praca licencjacka budżet gminy .Efektywność kluczowych procesów logistycznych..praca licencjacka budżet gminy .Prace licencjackie po angielsku. Sposoby finansowania innowacyjnych przedsiębiorstw w polsce. Planowanie strategiczne w powiecie pajęczanskim..Ceny prac licencjackich. Analiza budżetu gminy na przykładzie gminy i miasta kozięglowy. Rekrutacja i selekcja pracowników na przykładzie firmy a.m. jesiolowscy-finance sp. z o.o..Wpływ orzecznictwa ets na praktykę stosowania prawa podatkowego w polsce. Praktyka funkcjonowania systemu haccp z uwzględnieniem elementów logistyki. praca licencjacka budżet gminy .Odpowiedzialność członków rodziny za zobowiązania podatkowe podatnika na podstawie ordynacji podatkowej i ustawy o zobowiązaniach podatkowych. Promocja krakowa na przykładzie obchodów 750-lecia lokacji miasta. Motywacyjne aspekty wynagrodzeń w wybranej firmie. Studium przypadku z powiatu zawierciańskiego. Gospodarka majątkiem trwałym w cementowni odra s.a. w opolu..Analiza relacji koszty - wolumen - zysk na przykładzie przedsiębiorstwa produkcyjno - usługowego odlewnia zeliwa s.a..Ofensywne i defensywne formy działań w nowoczesnych doktrynach militarnych. Ocena efektywności działań logistycznych na przykładzie firmy polger. Finansowanie projektów inwestycyjnych ze środków unii europejskiej w gminie lisków w latach 2003-2005. Analiza kosztów w firmie protyl serwis sp. z o.o. W latach 2004-2006. Finansowanie działalności samorządowej jednostki budżetowej na przykładzie domu pomocy społecznej dom kombatanta w lublincu. Pisanie prezentacji. Barlow- janelle - klient ma zawsze rację : reklamacja to prezent .Ceny prac licencjackich. Rozwój zrównoważony oraz ciągłe doskonalenie przedsiębiorstwa jako wyznacznik jakości na przykładzie heineken n.v..Ocena płynności finansowej przedsiębiorstwa transportowego twist-pol w latach 2007-2010..Wpływ podatków lokalnych na funkcjonowanie gminy konopiska w latach 2004- 2008. Zarządzanie lokalnym rynkiem pracy na przykładzie powiatu radomszczańskiego. Pomoc w pisaniu pracy licencjackiej. Analiza finansowa w jednostkach samorządu terytorialnego na przykładzie gminy w nowej brzeznicy. Rozwój gminnych inwestycji drogowych w gminach wiejskich w latach 2008-2010 na wybranych przykładach. Elastyczne formy zatrudnienia w zarządzaniu przedsiębiorstwem. Percepcja reklam - analiza i ocena na przykładzie konkretnej grupy respondentów. Specyfika przesłuchan osób chorych psychicznie. Produkt rekreacyjno - sportowy w mieście częstochowa. Stosunki między państwem a kościołem w polsce po roku 1944. studium historyczno-prawne..praca licencjacka budżet gminy .Funkcjonowanie prawa łaski w polskim systemie prawa. Pisanie prac licencjackich cena. Migracje międzywojewódzkie w polsce w latach 2000-2009. praca licencjacka budżet gminy .Analiza porównawcza wybranych narzędzi informatycznych usprawniających zarządzanie kontaktami z klientami (crm). Europejski fundusz rozwoju regionalnego jako źródło finansowania rozwoju lokalnego na przykładzie gminy sidra .Analiza finansowa sprawozdania finansowego banku na przykładzie banku ochrony środowiska s.a..Analiza strategiczna otoczenia przedsiębiorstwa na wybranym przykładzie .Ambush marketing - charakterystyka i proba oceny zjawiska z punktu widzenia ochrony interesów uprawnionego ze znaku towarowego. Istotność wyboru formy opodatkowania podatkiem dochodowym na przykładzie osoby

..

..

fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą. praca licencjacka budżet gminy .źródła finansowania inwestycji samorządu lokalnego na przykładzie gminy pajeczno i gminy kleszczow.Strategia rozwoju na przykładzie gminy gogolin..Zwolnienie od kosztów sądowych w postępowaniu cywilnym.Analiza potencjału i pozycji strategicznej krakowa na rynku turystycznym..Analiza budżetu państwa w gospodarce polskiej w latach 2004-2008.Ile kosztuje napisanie pracy licencjackiej.Szkolenia pracowników w procesie uczenia się dorosłych.Dystrybucja jako element marketingu mix w przedsiębiorstwie sektora spożywczego..Nowoczesne centrum logistyczne jako podstawowe ogniwo łańcucha logistycznego (na przykładzie fm logistic sp. z o.o.).Odstępstwa od szybkości procesu karnego w stadium sądowym (zawieszenie- przerwa- odroczenie postępowania karnego).Katalog prac magisterskich.Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich województwa podlaskiego w latach 2007-2013.Rola prokuratora w postępowaniu sądoadministracyjnym.Zarządzanie ryzykiem kredytów konsumpcyjnych w polsce w latach 2000-2005.Specyfika zarządzania zespołami pracowniczymi w małych organizacjach na przykładzie firm przemysłu meblowego.Analiza krytyczna strategii gminy michałowice.Kompetencje i sposób wyboru prezydenta na tle porównawczym w stanach zjednoczonych- polsce i niemczech.Wycena nieruchomości przy zastosowaniu metody porównywania parami na przykładzie nieruchomości zlokalizowanej w kozięglowach przy ul. Porajskiej 211.Wpływ podatków na wynik finansowy przedsiębiorstwa na przykładzie bestmont s.a. w sieradzu.Zurek- janusz (ekonomia). Red. - przedsiębiorstwo na rynku globalnym .Powstanie i historia ruchu punk w polsce jako przykład pluralizmu współczesnej kultury..Strategia rozwoju przedsiębiorstwa produkcyjnego aboz na podstawie badań własnych.Analiza czynników modelujących środowisko pracy w aspekcie poprawy bezpieczeństwa i ochrony zdrowia na przykładzie drukarni..Analiza i ocena wyniku finansowego spółdzielni csm nasza praca - aspekt bilansowy i podatkowy..Wykorzystanie internetu w działalności handlowej przedsiębiorstw.Wykorzystanie zabytków architektury obronnej dla potrzeb turystyki na przykładzie twierdzy przemysl.Wyniki finansowe sektora bankowego w polsce w latach 2000-2005.Wsparcie działalności rolniczej i rozwoju obszarów wiejskich w polsce w ramach wspólnej polityki rolnej unii europejskiej .Obligacje jako źródło finansowania działalności gospodarczej - ujęcie w systemie sprawozdawczości finansowej jednostki.Analiza i ocena procesów rekrutacyjnych z uwzględnieniem specyfiki organizacji.Wpływ polityki przestrzennej gminy na działalność gospodarczą przedsiębiorstw.Odpowiedzialność materialna pracownika w prawie pracy.Prace magisterskie prawo.Niedowodowe środki ustalenia faktów w procesie cywilnym.praca licencjacka budżet gminy .Zasada równego traktowania akcjonariuszy.Wpływ cech współczesnego negocjatora na skuteczność stylów negocjacyjnych na przykładzie małych i średnich przedsiębiorstw.Prywatyzacja i komercjalizacja mienia publicznego w polsce na przykładzie przedsiębiorstwa modernizacji urządzeń energetycznych remak sa.System zarządzania dystrybucji produktów na przykładzie międzynarodowej firmy x.Rachunkowość bilansowa a rachunkowość podatkowa - problemy ewidencyjne na przykładzie firmy prowadzącej działalność gospodarczą w formie spółki prawa handlowego.Seminarium v roku - prawo administracyjne.Opodatkowanie dostaw towarów i usług w transakcjach wewnątrzspółnotowych.Bahrynowski- dawid. - wybrane zagadnienia ekologiczne we współczesnym rolnictwie : monografia..Wyrok sądu polubownego.Manipulacje podatkiem od wartości dodanej na przykładzie transakcji wewnątrzspółnotowych.Dofinansowanie ze środków unijnych na podniesienie atrakcyjności świetlicy środowiskowej i jej otoczenia w miejscowości cukrownia ostrowy w latach 2004-2006- w ramach sektorowego programu operacyjnego restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich.Tematy prac magisterskich resocjalizacja.Zmiany zachodzące na rynku nieruchomości komercyjnych na przykładzie powierzchni logistycznej.praca licencjacka budżet gminy .Wstępna kontrola oskarżenia w postępowaniu karnym.Doskonalenie zawodowe nauczycieli jako element zarządzania zasobami ludzkimi w szkole publicznej.Warunki rodzinne dziewcząt przebywających w zakładzie poprawczym w zawierciu.Powstanie i historia ruchu punk w polsce jako przykład pluralizmu współczesnej kultury..Wykorzystanie funduszy europejskiej w gminie moskorzew.Handel zagraniczny. Postępy w wymianie międzynarodowej na przykładzie kazachstanu w latach 1980-2005.Rozwój sektora małych i średnich przedsiębiorstw w budownictwie praca inżynierska budownictwo.Pisanie prac opinie.Ewolucja polityki bezpieczeństwa unii europejskiej a aktualne wyzwania stojące przed unia..praca licencjacka budżet gminy .Prace magisterskie z turystyki.Analiza

..

..

bezrobocie na rynku lokalnym na przykladzie powiatu radomszczanskiego. Teoretyczno-praktyczno aspekty zarzadzania zasobami ludzkimi w przedsiebiorstwach. Pozarządowe organizacje non profit w realizacji niektorych funkcji panstwa (na przykladzie stowarzyszenia sportowego krakow tigers). praca licencjacka budżet gminy . Analiza i ocena kondycji finansowej przedsiebiorstwa mostostal zabrze - holding s.a. w latach 2007-2011.. Opodatkowanie pracownikow transgranicznych we wspolnocie europejskiej. Ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej przedsiebiorstwa - studium przypadku. Tworzenie i rozwoj firm z sektora msp. Anioły biznesu zrodlem zewnetrznego finansowania dzialalnosci gospodarczej.. Problem bezrobocia i rynek pracy kobiet w polsce.. Rachunkowosc rzeczowych aktywow trwalych. Wybrane aspekty zarzadzania zasobami ludzkimi w organizacji (na przykladzie ppo przedsiebiorstwo panstwowe w strzelcach opolskich). Socjologia prace magisterskie. praca licencjacka budżet gminy . Cena jako narzedzie marketingu na rynku uslug hotelarskich. praca licencjacka budżet gminy . Pisanie prac maturalnych. Pisanie prac zaliczeniowych tanio. Analiza statystyczna spolki akcyjnej -- polfa kutno.. Efektywnosc promocji w internecie. praca licencjacka budżet gminy . Rachunek kosztow dzialan jako narzedzie wspierajace efektywne zarzadzanie przedsiebiorstwem uslug finansowych. Rekrutacja-selekcja i adaptacja pracownikow - w poszukiwaniu skutecznosci sposobow pozyskiwania i wprowadzania pracownikow. Tematy prac magisterskich z administracji. Idee i postrzeganie okupacji hitlerowskiej na przykladzie relacji swiadkow z wadowic i okolic. Seminarium i r.niest. - katedra historii administracji i mysli administracyjnej. Problematyka e-hazardu oraz pokera w zwiazku z prawem wspolnotowym unii europejskiej. Polityka jakosci a budowanie marki firmy.. Swoboda wypowiedzi jako przeslanka legalnosci dowodu w procesie karnym. Organizacja procesow logistycznych w ppup poczta polska. Wplyw zmian poziomu stop oprocentowania kredytu na rynek nieruchomosci. praca licencjacka budżet gminy . Kontrowersyjna reklama jako szczegolne narzedzie promocji. Zarzadzanie inwestycjami miedzynarodowego portu lotniczego katowice w pyrzowicach.. Prawa czlowieka w pogladach jana pawla ii. Wykorzystanie internetu w dzialalnosci handlowej wspolczesnych firm.. Układy zbiorowe pracy w polsce miedzywojennej.. Uprawnienia kontrolne generalnego inspektora ochrony danych osobowych w swietle ustawy o ochronie danych osobowych. Ile kosztuje praca licencjacka. Akcje aktywizacji sprzedazy jako instrument promocji na przykladzie gazety wyborczej. Zasady nabywania nieruchomosci na cele budowy drog publicznych. Prawo finansow publicznych. Zarzadzanie nieruchomosciami zabytkowa na przykladzie palacu w walewicach. Gospodarowanie nieruchomosciami skarbu panstwa.. praca licencjacka budżet gminy . Klosinski- kazimierz albin (1940-). Red. - stany zjednoczone : obrona hegemonii w xxi wieku . Diagnoza sytuacji finansowej przedsiebiorstwa na przykladzie spolki decora sa. Tematy prac licencjackich z administracji. Diagnoza stresu organizacyjnego na podstawie pwsz w nowym saczu. Prawo miedzynarodowe publiczne. Znaczenie wybranych metod wartosciowania pracy w polityce personalnej firmy handlowej. praca licencjacka budżet gminy . Spory i roszczenia stron w kontrakcie budowlanym realizowanym w warunkach fidic praca inzynierska budownictwo. Narzedzia oceny systemu zarzadzania jakoscia w przedsiebiorstwie malej klasy wielkosci. Uwarunkowania rozwoju funkcji turystyczno - rekreacyjnej na obszarze lgd wspolne zrodla.. Charakterystyka produktow bankowych i ocena satysfakcji klienta banku.. Napisanie pracy magisterskiej. Funkcjonowanie systemu przeciwdzialania i leczenia uzaleznien w gminie na przykladzie gminy poddebice. Miedzynarodowa ochrona dobr kultury w czasie konfliktow zbrojnych. Przyklady prac magisterskich. Charakter prawny umow opcyjnych. Pisanie prac semestralnych. Zarzadzanie ryzykiem w dzialalnosci kredytowej banku. Heffner- krystian. Red. - uwarunkowania rozwoju malych miast . Sprostowanie informacji w trybie wyborczym i referendalnym studium przypadku. Konflikt prawa wylacznego ze znaku towarowego z wierzitelnoscia wynikajaca z domeny internetowej. Srodek zabezpieczajacy w postaci umieszczenia sprawcy w zamknietym zakladzie leczenia odwykowego. Komisja nadzoru finansowego jako ogniwo europejskiej administracji finansowej. Mozliwosc ograniczania ryzyka kredytowego (na przykladzie ukrsoobanku s.a.). Gasior-niemiec- anna. Red. - the individuality of a scholar and advancement of social science : the scholarship of antoni kuk. Nasladowcy rynkowi oraz ich strategie marketingowe. Szczegolne uprawnienia skarbu panstwa w strategicznym sektorze energetycznym na przykladzie koncernu naftowego orlen s.a. Wzrost zadluzenia gospodarstw domowych a stabilnosc sektora bankowego. Analiza i ocena organizacji produkcji w przedsiebiorstwie produkcyjnym.. Naczelne organy wladzy w konstytucji polskiej rzeczypospolitej ludowej. Praca licencjacka z

..

..

fizjoterapii. Glapinski- adam. - meandry historii ekonomii : między matematyka a poezja . Analiza porównawcza wartości przedsiębiorstwa z wartością rynkową i jej znaczenie w zarządzaniu przedsiębiorstwem.. Modele prognozowania upadłości przedsiębiorstw. Analiza dochodów i wydatków jednostek samorządu terytorialnego na przykładzie gminy rawa mazowiecka. Wpływ stylów kierowania na motywowanie pracowników. Pakiet usług bankowych oferowany małym i średnim przedsiębiorstwom (na przykładzie wybranych banków).. Miejsce spółdzielni mieszkaniowych w polityce mieszkaniowej państwa. Zarządzanie projektami mającymi na celu podniesienie atrakcyjności turystycznej kopalni soli w Wieliczce w latach 2003-2005. Prace licencjackie z pielęgniarstwa. Analiza porównawcza struktury i dynamiki portfeli inwestycyjnych firm w Polsce.. praca licencjacka budżet gminy . Kredyty dla ludności w polskim sektorze bankowym. Źródła motywacji do pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach publicznych. Prywatyzacja sektora hutniczego. Próba oceny.. Outsourcing jako metoda zarządzania niepublicznym zakładem opieki zdrowotnej. Cena pracy licencjackiej. Informatyczne systemy sterowania w inteligentnym samochodzie.. Ocena jakości usług świadczonych przez towarzystwo ubezpieczeń i reasekuracji warta s.a. na przykładzie regionu w Częstochowie.. praca licencjacka budżet gminy . Seminarium iir.sum.kat.prawa rolnego. Sukcesja generalna podmiotów gospodarczych na przykładzie spółek kapitałowych prawa handlowego. Budowa planu marketingowego przedsiębiorstwa w warunkach konkurencji rynkowej. Palinologia i jej zastosowanie w kryminalistyce. praca licencjacka budżet gminy . praca licencjacka budżet gminy . Oplacalność inwestycji w instrumenty rynku kapitałowego na przykładzie obligacji skarbu państwa. Pozycja ustrojowa Senatu na tle konstytucji polskich w XX w.. Oddziaływanie reklamy społecznej na odbiorców. Postępowanie podatkowe dotyczące opodatkowania przychodów z nieujawnionych źródeł jako szczególne postępowanie administracyjne. Reengineering systemu logistyki w firmie abg spin s.a.. Moralne i prawne aspekty macierzyństwa zastępczego. Inwestycje komunalne finansowane ze środków unii europejskiej w gminie Wrećzyca Wielka. System motywacyjny kadry wykonawczej w przedsiębiorstwie rodzinnym (na przykładzie firmy andex). Funkcjonowanie branży motoryzacyjnej po przystąpieniu Polski do unii europejskiej. Status prawny arktyki. Rola kredytów hipotecznych w finansowaniu budownictwa mieszkaniowego na przykładzie powszechnej kasy oszczędności banku polskiego s.a.. Analiza i ocena finansowa przedsiębiorstwa na podstawie sprawozdań finansowych na przykładzie silspek sp. z o.o. W kontekście możliwości realizacji inwestycji. Kredyt jako źródło finansowania rynku nieruchomości mieszkaniowych. Zasada ostrożności jako podstawa ograniczeń w swobodnym przepływie towarów. Logistyka zwrotna jako element optymalizacji łańcucha dostaw. Analiza sytuacji majątkowej i finansowej miejskiego przedsiębiorstwa komunikacji sp. z o.o. W zdunskiej woli w latach 2000-2004. Znaczenie węzła drogowo-kolejowego w Kutnie dla rozwoju regionu. Rola gminy w gospodarowaniu odpadami. praca licencjacka budżet gminy . Spam jako przypadek reklamy uciążliwej- specyficzny dla internetu czyn nieuczciwej konkurencji- wybrane zagadnienia cywilno-prawne. Finansowanie działań organizacji pozarządowych na przykładzie krakowskiej fundacji filmowej. Wpływ ulg podatkowych na wysokość podatku dochodowego od osób fizycznych. Analiza i ocena zarządzania wiedzą w przedsiębiorstwie turystycznym. praca licencjacka budżet gminy . Analiza roli aktywnych form zwalczania bezrobocia w powiecie opoczyńskim w latach 2006-2008. Pisanie prac opinii. Ochrona danych osobowych a dyrektywy unii europejskiej. Dobór zewnętrzny na przykładzie woodward governor poland sp. z o.o.. Polityka państwa na rynku pracy w Polsce w warunkach integracji z unią europejską. Promocja sztuk plastycznych w Polsce - projekt instytucji. Ocena skuteczności zabezpieczeń przed ryzykiem kredytowym w banku komercyjnym na przykładzie banku pko bp s.a. w latach 2001-2005. Rekrutacja i selekcja pracowników w przedsiębiorstwie (na przykładzie firmy t-mobile). Skazanie bez rozprawy w postępowaniu karnym i w postępowaniu w sprawach o wykroczenia. Motywacja pracowników praca magisterska. Kozłowski- stefan (1928-). Red. - rozwój zrównoważony na szczeblu krajowym- regionalnym i lokalnym : doświadczenia polskie i m. Namowa lub pomoc do samobójstwa (art 151 kk). Skuteczne tworzenie stron internetowych w działalności biznesowej.. Praca magisterska spis treści. Kara śmierci.. Zarządzanie procesami produkcji w zakładach mebli giętych fameg. Znaczenie systemów marketingu relacji z klientem (crm) w budowaniu przewagi konkurencyjnej przedsiębiorstwa na przykładzie grupy telekomunikacja polska. Ocena warunków eksploatacji maszyn i zasobów niematerialnych w przedsiębiorstwie produkującym wodę.. Kreowanie marki w internecie. Outsourcing jako nowoczesna forma

..

..

restrukturyzacji przedsiębiorstwa (na przykładzie spółki pkp energetyka s.a.). Prognoza społeczna jako podstawa orzeczenia o środkach związanych z poddaniem sprawcy próbie. Turystyka i możliwości jej rozwoju w gminach powiatu chrzanowskiego.. Ocena efektywności szkoleń na podstawie firmy era. Technologia budownictwa pasywnego praca inżynierska budownictwo. Analiza wybranych metod rekrutacji pracowników. Analiza systemów logistycznych na wybranym przykładzie. Rola instytucji obowiązanych w zwalczaniu przestępstwa prania pieniędzy. Polityka bezpieczeństwa i współpracy w unii europejskiej jako kolejny etap integracji - prawne aspekty. Rola i funkcjonowanie małych i średnich przedsiębiorstw. Pisma procesowe. Zarządzania edukacja kulturalna w szkole. Zaboje homoseksualistów w łodzi. Bibliografia praca magisterska. Sprawozdawczość finansowa organizacji pożytku publicznego. Rola i znaczenie kultury organizacyjnej w kształtowaniu zachowań organizacyjnych na przykładzie starostwa powiatowego w częstochowie.. Cechy osobowości menedżera w opinii młodych pracowników. Rola planowania strategicznego w rozwoju jst na przykładzie gminy supraśl. Granice prawa do obrony w kontekście odpowiedzialności za przestępstwa przeciwko wymiarowi sprawiedliwości. Biometria w prawie i kryminalistyce. Funkcjonowanie klubu kibica jako zrzeszenia satelitarnej organizacji sportowej na przykładzie stowarzyszenia kibiców wiskry w Krakowie. Wpływ systemu zarządzania i higieny pracy. Pracownicy- jako główny element stanowiący o potencjale firmy x - analiza procesów motywacyjnych. Gospodarowanie nieruchomościami w związku z programem budowy autostrad w Polsce na przykładzie gminy Zgierz. Rozwój transportu osobami tanimi liniami lotniczymi w Polsce. Zapewnienie jakości w procesie produkcji wyrobów metalowych.. Struktura organizacyjna i formy działania policji w Polsce.. praca licencyjna budżet gminy . Wysokińska- zofia - integracja europejska : europeizacja polityki ekonomiczno-społecznej w unii europejskiej i umi. Zaskarżalność uchwał zgromadzeń wspólników spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. Drogowy łańcuch dostaw jako element tworzenia przewagi konkurencyjnej w przedsiębiorstwie. praca licencyjna budżet gminy . System finansowy opieki zdrowotnej w Polsce w latach 1999-2004. Zasady przyznawania prawa pomocy jednostkom organizacyjnym w postępowaniu przed sądami administracyjnymi. Wykonywanie środka poprawczego w postępowaniu w sprawach nieletnich. Koncesja na roboty budowlane i usługi. Fundusze z unii europejskiej jako źródło rozwoju jednostek samorządu terytorialnego na podstawie miasta Radomska. Eurosieroctwo jako problem rodzinny. praca licencyjna budżet gminy . Analiza działalności finansowej szkoły w latach 2003-2004 na przykładzie zespołu szkół plastycznych im. Tadeusza Kantora w Dąbrowie Górniczej. Organizacja i funkcjonowanie telewizji satelitarnej na przykładzie cyfrowego polsatu. Promocja w działalności marketingu budowlanego obi. Dofinansowanie zewnętrzne jako jeden z elementów wspomagających realizację inwestycji na przykładzie gminy Kłomnice. Wyczerpanie środków zaskarżenia jako warunek wniesienia skargi do sądu administracyjnego. Znaczenie zaufania podczas udzielania informacji zwrotnej pomiędzy kierownikiem a członkami zespołu.. Analiza porównawcza wyceny akcji wybranymi metodami. Spis treści pracy licencyjnej. Marketing terytorialny gminy (na przykładzie gminy Koscielce). Biznesplan przedsięwzięcia inwestycyjnego na przykładzie firmy farmaceutycznej alfa-farm. Zastaw finansowy. Analiza i ocena możliwości wdrożenia systemu zarządzania jakością według norm ISO 9000 w firmie farmaceutycznej. Mobbing- jako element dysfunkcji w zarządzaniu zasobami ludzkimi. Ustawowe prawo pierwokupu w świetle ustawy o gospodarce nieruchomościami. Pisze prace licencyjne. Partnerstwo publiczno-prywatne - prawna forma wykonywania zadań publicznych. Cone- steve - superslogany : słowa- które zdobywają klientów i zwolenników- a nawet zmieniają bieg histo. praca licencyjna budżet gminy . Analiza budżetu gminy szumowo w latach 2002-2005. praca licencyjna budżet gminy . Marketing radykalny jako nowy nurt w dziedzinie marketingu. Systemy cyfrowego zarządzania prawami autorskimi jako szczególna forma zabezpieczeń technicznych. Rola kierownika w kreowaniu pozytywnej atmosfery w pracy na przykładzie urzędu skarbowego w zawierciu. Odpowiedzialność z art. 299 k.s.h. - zakres podmiotowy i czasowy. praca licencyjna budżet gminy . Motywacyjna funkcja wynagrodzeń na przykładzie fabryki mebli meblar. Zarządzanie kompetencjami a motywowanie pracowników. Możliwości finansowania inwestycji gminnych ze środków pomocowych z unii europejskiej na przykładzie gminy Kluki w powiecie Belchatowskim. Ocena zintegrowanego systemu zarządzania środowiskowego w przedsiębiorstwie ogp gaz-system o/tarnów- na podstawie wytycznych zawartych w normie PN-EN ISO 14031.. Organizacja pracy na przykładzie wybranych klinik. Organizacja systemu motywacyjnego w przedsiębiorstwie na przykładzie firmy Carbo Spółka

..

..

jawna. Analiza kredytów preferencyjnych w sektorze rolnym na przykładzie banku spółdzielczego w Kowalu. Kompetencje skutecznych negocjatorów. Diagnoza kultury organizacyjnej przedsiębiorstwa ukraińskiego działającego w Polsce. Fundusze unijne jako jeden z determinantów rozwoju gminy na przykładzie gmin Janów oraz Międzyzdroje. Style reklamy prasowej w czasopiśmie dla kobiet i mężczyzn (na przykładzie magazynów Avanti i Logo). Niedostosowanie społeczne a przestępczość i zachowania dewiacyjne dzieci i młodzieży. Zarządzanie czasem pracy w telewizji nowej generacji „n”. Wpływ kierownika na komunikację w organizacji i kształtowanie atmosfery pracy. Reklama w strategii marketingowej przedsiębiorstwa na przykładzie firmy oponiarskiej t.c. Debica. Projekt techniczny ocieplenia ściany zewnętrznej obiektu budowlanego użyteczności publicznej projektowanego w technologii monolitycznej. Praca inżynierska budownictwo. Standard sprawozdawczy rachunku wyników w praktyce polskich spółek giełdowych. System zagospodarowania odpadów komunalnych w Łodzi. praca licencjacka budżet gminy ...

..